
10:00 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Wettkampf 1 - 8x50m Lagen gemischt

offen
Hainsberger SV1. Mannschaft1. 04:12,36GER

03:42,35 04:12,36Gäbisch, Oliver (0358950) 1982 Stenzel, Desiree (0358950) 199200:27,75 00:30,01

00:35,22 01:09,59

01:42,94 02:11,33
02:39,17 03:14,60

Menzer, Sarah (121678)
Reichel, Florian (0338294)
Trenkler, Alexander (096659)

1991
1987
1986

Geißler, Kenny (065144)
Steckel, Frank (102404)
Frigo, Philipp (121684)

1986
1987
1990

00:33,35

00:27,84

00:34,37

00:28,39

00:35,43

SVV Plauen1. Mannschaft2. 04:13,60GER

03:43,98 04:13,60Schaufel, Michaela (0312637) 1988 Schröter, Philipp 199300:31,95 00:29,62

00:30,54 01:02,22

01:34,80 02:05,19
02:37,98 03:12,03

Schädlich, Eric (0342338)
Taubald, Juliane (0306089)
Schneider, Diana (0312653)

1989
1990
1987

Schaufel, Tobias (0325487)
Striegler, Malte
Hoffmann, Björn (0325504)

1983
1993
1987

00:32,58

00:32,79

00:31,68

00:30,39

00:34,05

SG Siegen1. Mannschaft3. 04:36,38GER

04:16,59 04:36,3800:35,06 00:19,79

00:34,78 01:12,46
01:45,31 02:21,41
02:59,72 03:41,53

00:32,85

00:38,31

00:37,68

00:36,10

00:41,81

----

SV Lok Görlitz e.V.1. Mannschaft
Rückenschwimmer 1 / Kraul-Beine vor der 25m Wende.09:42 Uhr

dq.GER

Koschmieder, Mirjam 1994 Schulz, Benjamin 1989

Hubrich, Tom
Gottwald, Robert (0344170)
Wersig, Tom

1990
1990
1989

Jankus, Sandra
Illing, Sebastian
Frömter, Christoph

1994
1992
1992

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

Jahrgang 1987 und älter
Pro Sport BerlinSchellenberg, Jana (0398792)1. 1984 00:31,81 519QGER

VfR Übach-PalenbergNievelstein, Corinna (0083150)2. 1985 00:35,72 366GER

Jahrgang 1988
VfV HildesheimGödeke, Dorothee1. 1988 00:32,21 500QGER

SVV PlauenSchaufel, Michaela (0312637)2. 1988 00:32,26 497QGER

SV Lok Görlitz e.V.Dörheide, Lisa (0340685)3. 1988 00:39,14 278GER

Jahrgang 1989
SSV Aue-SchneebergWallner, Anne1. 1989 00:39,66 267GER

SVV PlauenReinl, Michaela2. 1989 00:43,53 202GER

Jahrgang 1990
VfV HildesheimTrentmann, Gesa1. 1990 00:31,71 524QGER

SVV PlauenTaubald, Juliane (0306089)2. 1990 00:32,54 485GER

SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia3. 1990 00:35,09 386GER

Hainsberger SVGläser, Luisa (105780)4. 1990 00:37,75 310GER

Jahrgang 1991
SG SiegenMielke, Lisa (0363721)1. 1991 00:32,59 482GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Jahrgang 1992 10:01 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1992
SG SiegenFrank, Lavinia (0363719)1. 1992 00:32,63 481GER

Hainsberger SVStenzel, Desiree (0358950)2. 1992 00:34,69 400GER

SG SiegenPieck, Dorothea (0363720)3. 1992 00:37,49 317GER

VfV HildesheimKoepke, Sabrina4. 1992 00:37,53 316GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenFiedler, Melanie1. 1993 00:36,07 356GER

SVV PlauenLässig, Julia2. 1993 00:37,21 324GER

SVV PlauenStehr, Athina3. 1993 00:38,03 303GER

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin4. 1993 00:38,26 298GER

Hainsberger SVZosel, Bianca (153595)5. 1993 00:45,70 175GER

Jahrgang 1994
SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Mirjam1. 1994 00:37,86 308GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi (153589)2. 1994 00:39,06 280GER

SVV PlauenSchröter, Laura3. 1994 00:39,75 266GER

SV Lok Görlitz e.V.Lange, Andrea4. 1994 00:44,04 195GER

SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene5. 1994 00:47,04 160GER

SVV PlauenHormig, Sophia6. 1994 00:53,75 107GER

Jahrgang 1995 und jünger
SVV PlauenSchaufel, Julia1. 1995 00:41,27 237GER

SVV PlauenStriegler, Freya2. 1996 00:43,13 208GER

SVV PlauenAnke, Juliane3. 1998 00:45,53 177GER

SVV PlauenAgostinho, Annemarie4. 1995 00:46,71 164GER

SV Lok Görlitz e.V.Möbus, Hanna5. 1996 00:47,10 160GER

SVV PlauenObermann, Michelle6. 1996 00:50,13 132GER

SVV PlauenDäumler, Juliane7. 1995 00:52,56 115GER

SVV PlauenStriegler, Frauke8. 1998 00:53,55 108GER

SVV PlauenEbert, Michaela9. 1997 00:55,17 99GER

SG SiegenBalai, Souha10. 1996 01:03,30 65GER
----

SVV PlauenWilhelm, Alexandra 1996 n.a. StartGER

offen
VfV HildesheimTrentmann, Gesa1. 1990 00:31,71 524QGER

Pro Sport BerlinSchellenberg, Jana (0398792)2. 1984 00:31,81 519QGER

VfV HildesheimGödeke, Dorothee3. 1988 00:32,21 500QGER

SVV PlauenSchaufel, Michaela (0312637)4. 1988 00:32,26 497QGER

SVV PlauenTaubald, Juliane (0306089)5. 1990 00:32,54 485GER

SG SiegenMielke, Lisa (0363721)6. 1991 00:32,59 482GER

SG SiegenFrank, Lavinia (0363719)7. 1992 00:32,63 481GER

Hainsberger SVStenzel, Desiree (0358950)8. 1992 00:34,69 400GER

SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia9. 1990 00:35,09 386GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - offen 10:01 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

VfR Übach-PalenbergNievelstein, Corinna (0083150)10. 1985 00:35,72 366GER

SVV PlauenFiedler, Melanie11. 1993 00:36,07 356GER

SVV PlauenLässig, Julia12. 1993 00:37,21 324GER

SG SiegenPieck, Dorothea (0363720)13. 1992 00:37,49 317GER

VfV HildesheimKoepke, Sabrina14. 1992 00:37,53 316GER

Hainsberger SVGläser, Luisa (105780)15. 1990 00:37,75 310GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Mirjam16. 1994 00:37,86 308GER

SVV PlauenStehr, Athina17. 1993 00:38,03 303GER

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin18. 1993 00:38,26 298GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi (153589)19. 1994 00:39,06 280GER

SV Lok Görlitz e.V.Dörheide, Lisa (0340685)20. 1988 00:39,14 278GER

SSV Aue-SchneebergWallner, Anne21. 1989 00:39,66 267GER

SVV PlauenSchröter, Laura22. 1994 00:39,75 266GER

SVV PlauenSchaufel, Julia23. 1995 00:41,27 237GER

SVV PlauenStriegler, Freya24. 1996 00:43,13 208GER

SVV PlauenReinl, Michaela25. 1989 00:43,53 202GER

SV Lok Görlitz e.V.Lange, Andrea26. 1994 00:44,04 195GER

SVV PlauenAnke, Juliane27. 1998 00:45,53 177GER

Hainsberger SVZosel, Bianca (153595)28. 1993 00:45,70 175GER

SVV PlauenAgostinho, Annemarie29. 1995 00:46,71 164GER

SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene30. 1994 00:47,04 160GER

SV Lok Görlitz e.V.Möbus, Hanna31. 1996 00:47,10 160GER

SVV PlauenObermann, Michelle32. 1996 00:50,13 132GER

SVV PlauenDäumler, Juliane33. 1995 00:52,56 115GER

SVV PlauenStriegler, Frauke34. 1998 00:53,55 108GER

SVV PlauenHormig, Sophia35. 1994 00:53,75 107GER

SVV PlauenEbert, Michaela36. 1997 00:55,17 99GER

SG SiegenBalai, Souha37. 1996 01:03,30 65GER
----

SVV PlauenWilhelm, Alexandra 1996 n.a. StartGER

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

Jahrgang 1987 und älter
Hainsberger SVTrenkler, Alexander (096659)1. 1986 00:26,95 646QGER

Pro Sport BerlinWeißhuhn, Robert (0258105)2. 1984 00:27,39 615QGER

SVV PlauenSchaufel, Tobias (0325487)3. 1983 00:27,82 587QGER

Pro Sport BerlinTelle, Maximilian (0258112)4. 1987 00:28,07 571QGER

SSV Aue-SchneebergHöhl, Norbert (0365841)5. 1985 00:29,86 475GER

Hainsberger SVGeißler, Kenny (065144)6. 1986 00:31,08 421GER

Hainsberger SVSteckel, Frank (102404)7. 1987 00:31,87 390GER

SVV PlauenMuhs, Constantin (0285507)8. 1986 00:33,75 329GER

Hainsberger SVReichel, Florian (0338294)9. 1987 00:33,88 325GER
----

SVV PlauenHoffmann, Björn (0325504) 1987 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Jahrgang 1988 13:09 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1988
SSV Aue-SchneebergBauer, Christian (0332316)1. 1988 00:29,48 493GER

TSV Einheit Süd ChemnitzSchmidt, Martin2. 1988 00:30,68 438GER
----

TSV Einheit Süd ChemnitzRauschenbach, Henry (0355736) 1988
Der Start erfolgt im falschen Lauf.10:12 Uhr

dq.GER

----

SVV PlauenHerzog, Tom (0334792) 1988 n.a. StartGER

Jahrgang 1989
SV Lok Görlitz e.V.Schulz, Benjamin1. 1989 00:28,33 556GER

Jahrgang 1990
VfV HildesheimHazerli, Timo1. 1990 00:29,68 483GER

SV Lok Görlitz e.V.Gottwald, Robert (0344170)2. 1990 00:29,94 471GER

SV Lok Görlitz e.V.Hubrich, Tom3. 1990 00:35,44 284GER

TSV Einheit Süd ChemnitzKreißig, Henri3. 1990 00:35,44 284GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenBechert, Franz1. 1991 00:34,02 321GER

Hainsberger SVKöhler, Tobias (141149)2. 1991 00:35,41 284GER

VfV HildesheimGoldstein, Louis3. 1991 00:36,29 264GER

Jahrgang 1992
Hainsberger SVGerstner, Tom (0378811)1. 1992 00:35,55 281GER

SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian2. 1992 00:38,38 223GER

SV Lok Görlitz e.V.Frömter, Christoph2. 1992 00:38,38 223GER

SG SiegenBalai, Sabri4. 1992 00:40,69 187GER

SVV PlauenHerrmann, Sven5. 1992 00:41,88 172GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenSchröter, Philipp1. 1993 00:33,33 341GER

SVV PlauenStriegler, Malte2. 1993 00:34,66 303GER

SVV PlauenEigel, Felix3. 1993 00:35,01 294GER

SVV PlauenStolze, Gabriel4. 1993 00:35,63 279GER

Hainsberger SVPetzold, Marcel (144467)5. 1993 00:35,76 276GER

Hainsberger SVClaußnitzer, Richard (0378814)6. 1993 00:41,24 180GER

SV Lok Görlitz e.V.Schwarz, Tom-Phillip7. 1993 00:42,14 169GER
----

SVV PlauenSchneider, Markus 1993 n.a. StartGER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSchneider, Florian (153592)1. 1994 00:42,71 162GER

SG SiegenMok, Chi-Ho2. 1994 00:54,05 80GER
----

Hainsberger SVBenisch, Georg (153590) 1994 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Jahrgang 1995 und jünger 13:09 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1995 und jünger
SVV PlauenSchröter, Felix1. 1997 00:39,54 204GER

SVV PlauenKlein, Michael2. 1996 00:40,56 189GER

SVV PlauenNeumann, Lukas3. 1996 00:43,69 151GER

SVV PlauenSchönecker, Franz4. 1995 00:43,81 150GER

Hainsberger SVVölkel, Felix (161618)5. 1995 00:44,10 147GER

SVV PlauenWetzstein, Erik6. 1996 00:45,01 138GER

SVV PlauenAnke, Erik7. 1996 00:47,86 115GER

SVV PlauenPenzold, Felix8. 1995 00:48,17 113GER

SG SiegenHoffmann, Benedikt9. 1997 00:52,06 89GER

offen
Hainsberger SVTrenkler, Alexander (096659)1. 1986 00:26,95 646QGER

Pro Sport BerlinWeißhuhn, Robert (0258105)2. 1984 00:27,39 615QGER

SVV PlauenSchaufel, Tobias (0325487)3. 1983 00:27,82 587QGER

Pro Sport BerlinTelle, Maximilian (0258112)4. 1987 00:28,07 571QGER

SV Lok Görlitz e.V.Schulz, Benjamin5. 1989 00:28,33 556GER

SSV Aue-SchneebergBauer, Christian (0332316)6. 1988 00:29,48 493GER

VfV HildesheimHazerli, Timo7. 1990 00:29,68 483GER

SSV Aue-SchneebergHöhl, Norbert (0365841)8. 1985 00:29,86 475GER

SV Lok Görlitz e.V.Gottwald, Robert (0344170)9. 1990 00:29,94 471GER

TSV Einheit Süd ChemnitzSchmidt, Martin10. 1988 00:30,68 438GER

Hainsberger SVGeißler, Kenny (065144)11. 1986 00:31,08 421GER

Hainsberger SVSteckel, Frank (102404)12. 1987 00:31,87 390GER

SVV PlauenSchröter, Philipp13. 1993 00:33,33 341GER

SVV PlauenMuhs, Constantin (0285507)14. 1986 00:33,75 329GER

Hainsberger SVReichel, Florian (0338294)15. 1987 00:33,88 325GER

SVV PlauenBechert, Franz16. 1991 00:34,02 321GER

SVV PlauenStriegler, Malte17. 1993 00:34,66 303GER

SVV PlauenEigel, Felix18. 1993 00:35,01 294GER

Hainsberger SVKöhler, Tobias (141149)19. 1991 00:35,41 284GER

SV Lok Görlitz e.V.Hubrich, Tom20. 1990 00:35,44 284GER

TSV Einheit Süd ChemnitzKreißig, Henri20. 1990 00:35,44 284GER

Hainsberger SVGerstner, Tom (0378811)22. 1992 00:35,55 281GER

SVV PlauenStolze, Gabriel23. 1993 00:35,63 279GER

Hainsberger SVPetzold, Marcel (144467)24. 1993 00:35,76 276GER

VfV HildesheimGoldstein, Louis25. 1991 00:36,29 264GER

SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian26. 1992 00:38,38 223GER

SV Lok Görlitz e.V.Frömter, Christoph26. 1992 00:38,38 223GER

SVV PlauenSchröter, Felix28. 1997 00:39,54 204GER

SVV PlauenKlein, Michael29. 1996 00:40,56 189GER

SG SiegenBalai, Sabri30. 1992 00:40,69 187GER

Hainsberger SVClaußnitzer, Richard (0378814)31. 1993 00:41,24 180GER

SVV PlauenHerrmann, Sven32. 1992 00:41,88 172GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - offen 13:09 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SV Lok Görlitz e.V.Schwarz, Tom-Phillip33. 1993 00:42,14 169GER

Hainsberger SVSchneider, Florian (153592)34. 1994 00:42,71 162GER

SVV PlauenNeumann, Lukas35. 1996 00:43,69 151GER

SVV PlauenSchönecker, Franz36. 1995 00:43,81 150GER

Hainsberger SVVölkel, Felix (161618)37. 1995 00:44,10 147GER

SVV PlauenWetzstein, Erik38. 1996 00:45,01 138GER

SVV PlauenAnke, Erik39. 1996 00:47,86 115GER

SVV PlauenPenzold, Felix40. 1995 00:48,17 113GER

SG SiegenHoffmann, Benedikt41. 1997 00:52,06 89GER

SG SiegenMok, Chi-Ho42. 1994 00:54,05 80GER
----

TSV Einheit Süd ChemnitzRauschenbach, Henry (0355736) 1988
Der Start erfolgt im falschen Lauf.10:12 Uhr

dq.GER

----

SVV PlauenHoffmann, Björn (0325504) 1987 n.a. StartGER

Hainsberger SVBenisch, Georg (153590) 1994 n.a. StartGER

SVV PlauenHerzog, Tom (0334792) 1988 n.a. StartGER

SVV PlauenSchneider, Markus 1993 n.a. StartGER

Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

offen
SV Zwickau 04Säurich, Annelie1. 1990 00:33,16 618GER

SVV PlauenSchneider, Diana (0312653)2. 1987 00:33,28 611GER

TSV Einheit Süd ChemnitzStrauch, Isabell3. 1989 00:33,71 588GER

Hainsberger SVMenzer, Sarah (121678)4. 1991 00:34,59 544GER

SG SiegenFrank, Lavinia (0363719)5. 1992 00:35,12 520GER

SG SiegenMielke, Lisa (0363721)6. 1991 00:35,49 504GER

VfV HildesheimDraeger, Anne7. 1990 00:36,28 472GER

Hainsberger SVStenzel, Desiree (0358950)8. 1992 00:37,08 442GER

SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia9. 1990 00:37,25 436GER

Hainsberger SVReichel, Josephine (121688)10. 1989 00:37,58 424GER

SVV PlauenStehr, Athina11. 1993 00:38,88 383GER

VfR Übach-PalenbergNievelstein, Corinna (0083150)12. 1985 00:39,07 378GER

SVV PlauenFiedler, Melanie13. 1993 00:39,10 377GER

SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Anna (0314652)14. 1987 00:39,86 355GER

TSV Einheit Süd ChemnitzJacobi, Juliane15. 1990 00:40,42 341GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi (153589)16. 1994 00:40,92 329GER

VfV HildesheimKoepke, Sabrina17. 1992 00:41,04 326GER

SV Lok Görlitz e.V.Jankus, Sandra18. 1994 00:41,41 317GER

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin19. 1993 00:41,85 307GER

SVV PlauenLässig, Julia20. 1993 00:41,88 306GER

SVV PlauenReinl, Michaela21. 1989 00:41,94 305GER

Hainsberger SVGerstner, Pia (153587)22. 1994 00:42,05 303GER

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole23. 1993 00:42,15 301GER
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - offen 10:36 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SVV PlauenSchröter, Laura24. 1994 00:42,17 300GER

SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene25. 1994 00:42,78 287GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Mirjam26. 1994 00:43,77 268GER

SVV PlauenSchaufel, Julia27. 1995 00:43,88 266GER

Hainsberger SVZosel, Bianca (153595)28. 1993 00:44,18 261GER

SV Lok Görlitz e.V.Buresch, Sophia29. 1994 00:44,53 255GER

SVV PlauenStriegler, Freya30. 1996 00:44,95 248GER

SVV PlauenObermann, Michelle31. 1996 00:47,75 207GER

SSV Aue-SchneebergSchindler, Lena32. 1996 00:47,77 206GER

SVV PlauenGlück, Josepha33. 1996 00:49,45 186GER

SVV PlauenStrauch, Maxi34. 1997 00:50,48 175GER

SVV PlauenAgostinho, Annemarie35. 1995 00:50,72 172GER

SV Lok Görlitz e.V.Möbus, Hanna35. 1996 00:50,72 172GER

Hainsberger SVKern, Vanessa (161606)37. 1994 00:51,06 169GER

SVV PlauenDäumler, Juliane38. 1995 00:52,73 153GER

SVV PlauenStriegler, Frauke39. 1998 00:52,82 152GER

SC Chemnitz von 1892Kyek, Lisa40. 1995 00:53,07 150GER

SVV PlauenNeumann, Antonia41. 1997 00:54,76 137GER

SVV PlauenEbert, Michaela42. 1997 00:55,29 133GER

SVV PlauenHormig, Sophia43. 1994 00:55,68 130GER

SVV PlauenKaesse, Karolin44. 1998 00:57,20 120GER

SG SiegenSchlüter, Patricia45. 1997 01:04,31 84GER
----

SVV PlauenLindner, Elisabeth 1991
Brustarmzug vor der Wende.10:22 Uhr

dq.GER

SV Lok Görlitz e.V.Lange, Andrea 1994
Kraularmzug vor der Wende.10:18 Uhr

dq.GER

----

SVV PlauenWolfram, Nele 1995 n.a. StartGER

SVV PlauenWilhelm, Alexandra 1996 n.a. StartGER

SVV PlauenZapf, Jessica 1987 n.a. StartGER

Jahrgang 1987 und älter
SVV PlauenSchneider, Diana (0312653)1. 1987 00:33,28 611QGER

VfR Übach-PalenbergNievelstein, Corinna (0083150)2. 1985 00:39,07 378GER

SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Anna (0314652)3. 1987 00:39,86 355GER
----

SVV PlauenZapf, Jessica 1987 n.a. StartGER

Jahrgang 1989
TSV Einheit Süd ChemnitzStrauch, Isabell1. 1989 00:33,71 588QGER

Hainsberger SVReichel, Josephine (121688)2. 1989 00:37,58 424GER

SVV PlauenReinl, Michaela3. 1989 00:41,94 305GER
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 1990 10:36 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1990
SV Zwickau 04Säurich, Annelie1. 1990 00:33,16 618QGER

VfV HildesheimDraeger, Anne2. 1990 00:36,28 472GER

SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia3. 1990 00:37,25 436GER

TSV Einheit Süd ChemnitzJacobi, Juliane4. 1990 00:40,42 341GER

Jahrgang 1991
Hainsberger SVMenzer, Sarah (121678)1. 1991 00:34,59 544QGER

SG SiegenMielke, Lisa (0363721)2. 1991 00:35,49 504GER
----

SVV PlauenLindner, Elisabeth 1991
Brustarmzug vor der Wende.10:22 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1992
SG SiegenFrank, Lavinia (0363719)1. 1992 00:35,12 520GER

Hainsberger SVStenzel, Desiree (0358950)2. 1992 00:37,08 442GER

VfV HildesheimKoepke, Sabrina3. 1992 00:41,04 326GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenStehr, Athina1. 1993 00:38,88 383GER

SVV PlauenFiedler, Melanie2. 1993 00:39,10 377GER

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin3. 1993 00:41,85 307GER

SVV PlauenLässig, Julia4. 1993 00:41,88 306GER

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole5. 1993 00:42,15 301GER

Hainsberger SVZosel, Bianca (153595)6. 1993 00:44,18 261GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVUllrich, Maxi (153589)1. 1994 00:40,92 329GER

SV Lok Görlitz e.V.Jankus, Sandra2. 1994 00:41,41 317GER

Hainsberger SVGerstner, Pia (153587)3. 1994 00:42,05 303GER

SVV PlauenSchröter, Laura4. 1994 00:42,17 300GER

SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene5. 1994 00:42,78 287GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Mirjam6. 1994 00:43,77 268GER

SV Lok Görlitz e.V.Buresch, Sophia7. 1994 00:44,53 255GER

Hainsberger SVKern, Vanessa (161606)8. 1994 00:51,06 169GER

SVV PlauenHormig, Sophia9. 1994 00:55,68 130GER
----

SV Lok Görlitz e.V.Lange, Andrea 1994
Kraularmzug vor der Wende.10:18 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1995 und jünger
SVV PlauenSchaufel, Julia1. 1995 00:43,88 266GER

SVV PlauenStriegler, Freya2. 1996 00:44,95 248GER

SVV PlauenObermann, Michelle3. 1996 00:47,75 207GER

SSV Aue-SchneebergSchindler, Lena4. 1996 00:47,77 206GER

SVV PlauenGlück, Josepha5. 1996 00:49,45 186GER
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 1995 und jünger 10:36 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SVV PlauenStrauch, Maxi6. 1997 00:50,48 175GER

SVV PlauenAgostinho, Annemarie7. 1995 00:50,72 172GER

SV Lok Görlitz e.V.Möbus, Hanna7. 1996 00:50,72 172GER

SVV PlauenDäumler, Juliane9. 1995 00:52,73 153GER

SVV PlauenStriegler, Frauke10. 1998 00:52,82 152GER

SC Chemnitz von 1892Kyek, Lisa11. 1995 00:53,07 150GER

SVV PlauenNeumann, Antonia12. 1997 00:54,76 137GER

SVV PlauenEbert, Michaela13. 1997 00:55,29 133GER

SVV PlauenKaesse, Karolin14. 1998 00:57,20 120GER

SG SiegenSchlüter, Patricia15. 1997 01:04,31 84GER
----

SVV PlauenWolfram, Nele 1995 n.a. StartGER

SVV PlauenWilhelm, Alexandra 1996 n.a. StartGER

Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich Vorlauf

Jahrgang 1987 und älter
Hainsberger SVTrenkler, Alexander (096659)1. 1986 00:28,35 669QGER

Pro Sport BerlinMüller, Sebastian (0258099)2. 1987 00:29,82 575QGER

Pro Sport BerlinWeißhuhn, Peter (0398787)3. 1987 00:33,32 412GER

SVV PlauenMuhs, Constantin (0285507)4. 1986 00:35,89 329GER

Jahrgang 1988
----

SVV PlauenHerzog, Tom (0334792) 1988 n.a. StartGER

Jahrgang 1989
SVV PlauenSchädlich, Eric (0342338)1. 1989 00:30,85 519QGER

TSV Einheit Süd ChemnitzPflugbeil, Kurt (0405262)2. 1989 00:31,13 505QGER

SV Lok Görlitz e.V.Schulz, Benjamin3. 1989 00:32,10 461GER

Jahrgang 1990
SV Lok Görlitz e.V.Gottwald, Robert (0344170)1. 1990 00:33,16 418GER

SV Lok Görlitz e.V.Hubrich, Tom2. 1990 00:35,75 333GER

Jahrgang 1991
VfV HildesheimGoldstein, Louis1. 1991 00:33,67 399GER

SVV PlauenBechert, Franz2. 1991 00:36,74 307GER

Jahrgang 1992
SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian1. 1992 00:39,02 256GER

SVV PlauenHerrmann, Sven2. 1992 00:43,52 185GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenSchröter, Philipp1. 1993 00:35,42 343GER

SVV PlauenStriegler, Malte2. 1993 00:36,72 308GER

SVV PlauenEigel, Felix3. 1993 00:36,98 301GER

Hainsberger SVPetzold, Marcel (144467)4. 1993 00:37,97 278GER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Jahrgang 1993 10:52 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Hainsberger SVTutzer, Franz (144469)5. 1993 00:38,36 270GER

SVV PlauenSchneider, Markus6. 1993 00:38,84 260GER

SVV PlauenStolze, Gabriel7. 1993 00:39,18 253GER

SV Lok Görlitz e.V.Schwarz, Tom-Phillip8. 1993 00:39,72 243GER

Hainsberger SVClaußnitzer, Richard (0378814)9. 1993 00:42,91 193GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSchneider, Florian (153592)1. 1994 00:42,03 205GER

Hainsberger SVProkoph, Sebastian (153582)2. 1994 00:43,06 191GER

SV Zwickau 04Albert, Tom3. 1994 00:47,19 145GER
----

Hainsberger SVBenisch, Georg (153590) 1994 n.a. StartGER

Jahrgang 1995 und jünger
SVV PlauenSchröter, Felix1. 1997 00:42,11 204GER

SVV PlauenSchönecker, Franz2. 1995 00:43,46 185GER

SVV PlauenWetzstein, Erik3. 1996 00:43,52 185GER

SVV PlauenGünther, Lennard4. 1995 00:44,21 176GER

SVV PlauenKlein, Michael5. 1996 00:44,29 175GER

Hainsberger SVFritzsche, Christian (161610)6. 1995 00:44,62 171GER

SVV PlauenNeumann, Lukas7. 1996 00:44,78 169GER

SVV PlauenPenzold, Felix8. 1995 00:46,54 151GER

SVV PlauenWagner, Toni9. 1996 00:47,20 145GER

SC Chemnitz von 1892Hähnel, Anton10. 1996 00:50,42 118GER

SC Chemnitz von 1892Demel, Philipp11. 1996 00:51,25 113GER

SVV PlauenGrunicke, Tim12. 1997 00:52,07 108GER

SC Chemnitz von 1892Romdhane, Paul13. 1995 00:53,33 100GER

SVV PlauenIffland, Lasse14. 1998 00:57,94 78GER

SG SiegenSchlüter, Tobias15. 1999 01:32,35 19GER
----

Hainsberger SVVölkel, Felix (161618) 1995
Kraulbewegung Beine vor der Wende.10:40 Uhr

dq.GER

SVV PlauenSchröter, Julian 1998
Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage10:37 Uhr

dq.GER

----

SSV Aue-SchneebergLöser, Rico 1996 n.a. StartGER

offen
Hainsberger SVTrenkler, Alexander (096659)1. 1986 00:28,35 669QGER

Pro Sport BerlinMüller, Sebastian (0258099)2. 1987 00:29,82 575QGER

SVV PlauenSchädlich, Eric (0342338)3. 1989 00:30,85 519QGER

TSV Einheit Süd ChemnitzPflugbeil, Kurt (0405262)4. 1989 00:31,13 505QGER

SV Lok Görlitz e.V.Schulz, Benjamin5. 1989 00:32,10 461GER

SV Lok Görlitz e.V.Gottwald, Robert (0344170)6. 1990 00:33,16 418GER

Pro Sport BerlinWeißhuhn, Peter (0398787)7. 1987 00:33,32 412GER

VfV HildesheimGoldstein, Louis8. 1991 00:33,67 399GER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich Vorlauf - offen 10:52 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SVV PlauenSchröter, Philipp9. 1993 00:35,42 343GER

SV Lok Görlitz e.V.Hubrich, Tom10. 1990 00:35,75 333GER

SVV PlauenMuhs, Constantin (0285507)11. 1986 00:35,89 329GER

SVV PlauenStriegler, Malte12. 1993 00:36,72 308GER

SVV PlauenBechert, Franz13. 1991 00:36,74 307GER

SVV PlauenEigel, Felix14. 1993 00:36,98 301GER

Hainsberger SVPetzold, Marcel (144467)15. 1993 00:37,97 278GER

Hainsberger SVTutzer, Franz (144469)16. 1993 00:38,36 270GER

SVV PlauenSchneider, Markus17. 1993 00:38,84 260GER

SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian18. 1992 00:39,02 256GER

SVV PlauenStolze, Gabriel19. 1993 00:39,18 253GER

SV Lok Görlitz e.V.Schwarz, Tom-Phillip20. 1993 00:39,72 243GER

Hainsberger SVSchneider, Florian (153592)21. 1994 00:42,03 205GER

SVV PlauenSchröter, Felix22. 1997 00:42,11 204GER

Hainsberger SVClaußnitzer, Richard (0378814)23. 1993 00:42,91 193GER

Hainsberger SVProkoph, Sebastian (153582)24. 1994 00:43,06 191GER

SVV PlauenSchönecker, Franz25. 1995 00:43,46 185GER

SVV PlauenWetzstein, Erik26. 1996 00:43,52 185GER

SVV PlauenHerrmann, Sven26. 1992 00:43,52 185GER

SVV PlauenGünther, Lennard28. 1995 00:44,21 176GER

SVV PlauenKlein, Michael29. 1996 00:44,29 175GER

Hainsberger SVFritzsche, Christian (161610)30. 1995 00:44,62 171GER

SVV PlauenNeumann, Lukas31. 1996 00:44,78 169GER

SVV PlauenPenzold, Felix32. 1995 00:46,54 151GER

SV Zwickau 04Albert, Tom33. 1994 00:47,19 145GER

SVV PlauenWagner, Toni34. 1996 00:47,20 145GER

SC Chemnitz von 1892Hähnel, Anton35. 1996 00:50,42 118GER

SC Chemnitz von 1892Demel, Philipp36. 1996 00:51,25 113GER

SVV PlauenGrunicke, Tim37. 1997 00:52,07 108GER

SC Chemnitz von 1892Romdhane, Paul38. 1995 00:53,33 100GER

SVV PlauenIffland, Lasse39. 1998 00:57,94 78GER

SG SiegenSchlüter, Tobias40. 1999 01:32,35 19GER
----

Hainsberger SVVölkel, Felix (161618) 1995
Kraulbewegung Beine vor der Wende.10:40 Uhr

dq.GER

SVV PlauenSchröter, Julian 1998
Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage10:37 Uhr

dq.GER

----

Hainsberger SVBenisch, Georg (153590) 1994 n.a. StartGER

SVV PlauenHerzog, Tom (0334792) 1988 n.a. StartGER

SSV Aue-SchneebergLöser, Rico 1996 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich Vorlauf - offen 10:52 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Wettkampf 6 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 1987 und älter
PK PandoraBalasova, Andrea

00:30,07 01:01,62
00:31,55

1. 1976 01:01,62 655CZE

Pro Sport BerlinSchellenberg, Jana (0398792)
00:29,11 01:02,72

00:33,61

2. 1984 01:02,72 621GER

SVV PlauenSchneider, Diana (0312653)
00:30,92 01:05,39

00:34,47

3. 1987 01:05,39 548GER

VfR Übach-PalenbergNievelstein, Corinna (0083150)
00:33,94 01:10,31

00:36,37

4. 1985 01:10,31 441GER

Jahrgang 1988
VfV HildesheimGödeke, Dorothee

00:30,98 01:05,70
00:34,72

1. 1988 01:05,70 540GER

SVV PlauenSchaufel, Michaela (0312637)
00:31,37 01:05,75

00:34,38

2. 1988 01:05,75 539GER

Jahrgang 1989
TSV Einheit Süd ChemnitzStrauch, Isabell

00:33,03 01:09,74
00:36,71

1. 1989 01:09,74 451GER

Hainsberger SVReichel, Josephine (121688)
00:34,49 01:13,91

00:39,42

2. 1989 01:13,91 379GER

SVV PlauenReinl, Michaela
00:39,82 01:24,66

00:44,84

3. 1989 01:24,66 252GER

Jahrgang 1990
VfV HildesheimTrentmann, Gesa

00:30,33 01:02,78
00:32,45

1. 1990 01:02,78 619GER

VfV HildesheimFrolow, Anna
00:30,69 01:05,08

00:34,39

2. 1990 01:05,08 556GER

VfV HildesheimDraeger, Anne
00:31,19 01:08,15

00:36,96

3. 1990 01:08,15 484GER

SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia
00:32,60 01:09,24

00:36,64

4. 1990 01:09,24 461GER

TSV Einheit Süd ChemnitzJacobi, Juliane
00:36,44 01:15,49

00:39,05

5. 1990 01:15,49 356GER

SG SiegenKroh, Michelle
00:36,44 01:15,49

00:39,05

5. 1990 01:15,49 356GER

SG SiegenBerg, Sarah (0337985)
00:36,02 01:16,22

00:40,20

7. 1990 01:16,22 346GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 1990 13:14 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Hainsberger SVGläser, Luisa (105780)
00:35,56 01:16,37

00:40,81

8. 1990 01:16,37 344GER

Jahrgang 1991
SG SiegenMielke, Lisa (0363721)

00:30,86 01:04,49
00:33,63

1. 1991 01:04,49 571GER

SVV PlauenLindner, Elisabeth
00:40,87 01:26,61

00:45,74

2. 1991 01:26,61 235GER

Jahrgang 1992
SG SiegenGaumann, Lynn (0363726)

00:31,29 01:05,35
00:34,06

1. 1992 01:05,35 549GER

SG SiegenPieck, Dorothea (0363720)
00:33,14 01:09,32

00:36,18

2. 1992 01:09,32 460GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenLässig, Julia

00:24,94 01:13,22
00:48,28

1. 1993 01:13,22 390GER

SVV PlauenFiedler, Melanie
00:34,19 01:15,22

00:41,03

2. 1993 01:15,22 360GER

Hainsberger SVZosel, Bianca (153595)
00:41,97 01:30,94

00:48,97

3. 1993 01:30,94 203GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVGerstner, Pia (153587)

00:37,01 01:18,64
00:41,63

1. 1994 01:18,64 315GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi (153589)
00:37,29 01:19,27

00:41,98

2. 1994 01:19,27 307GER

SV Lok Görlitz e.V.Koblitz, Susanne
00:39,53 01:21,44

00:41,91

3. 1994 01:21,44 283GER

SVV PlauenSchröter, Laura
00:38,78 01:24,09

00:45,31

4. 1994 01:24,09 257GER

SV Lok Görlitz e.V.Lange, Andrea
00:42,67 01:32,32

00:49,65

5. 1994 01:32,32 194GER

Jahrgang 1995 und jünger
SVV PlauenStriegler, Freya

00:41,47 01:29,41
00:47,94

1. 1996 01:29,41 214GER

SVV PlauenAnke, Juliane
00:45,07 01:39,71

00:54,64

2. 1998 01:39,71 154GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 1995 und jünger 13:14 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SG SiegenHaardt, Jennifer
00:51,52 01:49,70

00:58,18

3. 1995 01:49,70 116GER

SG SiegenBalai, Souha
00:55,59 02:04,75

01:09,16

4. 1996 02:04,75 78GER

----

SSV Aue-SchneebergSchindler, Lena 1996
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal10:45 Uhr

dq.GER

Wettkampf 7 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 1987 und älter
Hainsberger SVTrenkler, Alexander (096659)

00:25,89 00:53,60
00:27,71

1. 1986 00:53,60 711GER

SVV PlauenSchaufel, Tobias (0325487)
00:25,68 00:54,25

00:28,57

2. 1983 00:54,25 685GER

PK PandoraBalas, Jiri
00:25,64 00:55,13

00:29,49

3. 1977 00:55,13 653CZE

Pro Sport BerlinWeißhuhn, Robert (0258105)
00:27,17 00:56,58

00:29,41

4. 1984 00:56,58 604GER

Pro Sport BerlinTelle, Maximilian (0258112)
00:28,04 00:58,75

00:30,71

5. 1987 00:58,75 539GER

SSV Aue-SchneebergHöhl, Norbert (0365841)
00:28,32 00:58,92

00:30,60

6. 1985 00:58,92 535GER

Hainsberger SVSteckel, Frank (102404)
00:28,92 01:01,50

00:32,58

7. 1987 01:01,50 470GER

SVV PlauenHoffmann, Björn (0325504)
00:29,08 01:02,35

00:33,27

8. 1987 01:02,35 451GER

Hainsberger SVGeißler, Kenny (065144)
00:31,38 01:04,54

00:33,16

9. 1986 01:04,54 407GER

Hainsberger SVReichel, Florian (0338294)
00:32,07 01:07,22

00:35,15

10. 1987 01:07,22 360GER

SVV PlauenLöchner, Jan
00:33,20 01:13,02

00:39,82

11. 1987 01:13,02 281GER

Jahrgang 1988
SSV Aue-SchneebergBauer, Christian (0332316)

00:28,18 00:57,98
00:29,80

1. 1988 00:57,98 561GER

TSV Einheit Süd ChemnitzRauschenbach, Henry (0355736)
00:29,29 01:01,47

00:32,18

2. 1988 01:01,47 471GER

----

SVV PlauenHerzog, Tom (0334792) 1988 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1988 11:21 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1989
Pro Sport BerlinSchellong, Nico (0398794)

00:26,72 00:57,25
00:30,53

1. 1989 00:57,25 583GER

SVV PlauenSchädlich, Eric (0342338)
00:27,43 00:59,60

00:32,17

2. 1989 00:59,60 517GER

TSV Einheit Süd ChemnitzPflugbeil, Kurt (0405262)
00:29,47 01:01,25

00:31,78

3. 1989 01:01,25 476GER

SV Lok Görlitz e.V.Wersig, Tom
00:30,16 01:03,75

00:33,59

4. 1989 01:03,75 422GER

Jahrgang 1990
VfV HildesheimHazerli, Timo

00:28,61 00:59,94
00:31,33

1. 1990 00:59,94 508GER

SV Lok Görlitz e.V.Gottwald, Robert (0344170)
00:28,38 01:00,45

00:32,07

2. 1990 01:00,45 495GER

Hainsberger SVFrigo, Philipp (121684)
00:31,97 01:07,13

00:35,16

3. 1990 01:07,13 361GER

SV Lok Görlitz e.V.Hubrich, Tom
00:34,20 01:11,47

00:37,27

4. 1990 01:11,47 299GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenBechert, Franz

00:31,92 01:06,92
00:35,00

1. 1991 01:06,92 365GER

Hainsberger SVKöhler, Tobias (141149)
00:34,31 01:14,23

00:39,92

2. 1991 01:14,23 267GER

SG SiegenMittelstädt, Nils (0363725)
00:37,03 01:19,49

00:42,46

3. 1991 01:19,49 217GER

Jahrgang 1992
SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian

00:33,16 01:13,15
00:39,99

1. 1992 01:13,15 279GER

SG SiegenBalai, Sabri
00:35,17 01:13,73

00:38,56

2. 1992 01:13,73 273GER

SG SiegenPukropski, Nils (0395845)
00:36,66 01:17,07

00:40,41

3. 1992 01:17,07 239GER

SG SiegenPukropski, Jens
00:38,05 01:18,76

00:40,71

4. 1992 01:18,76 224GER

SVV PlauenHerrmann, Sven
00:38,13 01:23,18

00:45,05

5. 1992 01:23,18 190GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1992 11:21 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1993
SVV PlauenEigel, Felix

00:33,13 01:08,02
00:34,89

1. 1993 01:08,02 347GER

SVV PlauenSchröter, Philipp
00:32,51 01:08,10

00:35,59

2. 1993 01:08,10 346GER

SVV PlauenStriegler, Malte
00:32,09 01:08,44

00:36,35

3. 1993 01:08,44 341GER

Hainsberger SVPetzold, Marcel (144467)
00:33,83 01:12,48

00:38,65

4. 1993 01:12,48 287GER

SVV PlauenSchneider, Markus
00:36,21 01:14,32

00:38,11

5. 1993 01:14,32 266GER

Hainsberger SVTutzer, Franz (144469)
00:37,54 01:18,95

00:41,41

6. 1993 01:18,95 222GER

Hainsberger SVClaußnitzer, Richard (0378814)
00:36,93 01:19,06

00:42,13

7. 1993 01:19,06 221GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSchneider, Florian (153592)

00:39,72 01:23,69
00:43,97

1. 1994 01:23,69 186GER

Hainsberger SVProkoph, Sebastian (153582)
00:46,42 01:33,76

00:47,34

2. 1994 01:33,76 132GER

SG SiegenMok, Chi-Ho
00:45,93 01:39,83

00:53,90

3. 1994 01:39,83 110GER

----

Hainsberger SVBenisch, Georg (153590) 1994 n.a. StartGER

Jahrgang 1995 und jünger
SG SiegenGaumann, Joel

00:37,94 01:18,98
00:41,04

1. 1995 01:18,98 222GER

Hainsberger SVVölkel, Felix (161618)
00:38,55 01:19,40

00:40,85

2. 1995 01:19,40 218GER

SVV PlauenSchröter, Felix
00:37,37 01:20,35

00:42,98

3. 1997 01:20,35 211GER

SVV PlauenSchönecker, Franz
00:37,16 01:21,78

00:44,62

4. 1995 01:21,78 200GER

Hainsberger SVFritzsche, Christian (161610)
00:41,33 01:29,30

00:47,97

5. 1995 01:29,30 153GER

SVV PlauenGünther, Lennard
00:42,69 01:29,64

00:46,95

6. 1995 01:29,64 152GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1995 und jünger 11:21 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SVV PlauenGrunicke, Tim
00:44,78 01:35,47

00:50,69

7. 1997 01:35,47 125GER

SG SiegenHoffmann, Benedikt
00:43,99 01:36,50

00:52,51

8. 1997 01:36,50 121GER

SC Chemnitz von 1892Hähnel, Anton
00:45,00 01:37,33

00:52,33

9. 1996 01:37,33 118GER

SVV PlauenAnke, Erik
00:43,93 01:38,13

00:54,20

10. 1996 01:38,13 115GER

----

SSV Aue-SchneebergLöser, Rico 1996 n.a. StartGER

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 1987 und älter
PK PandoraBalasova, Andrea

00:37,86 01:18,92
00:41,06

1. 1976 01:18,92 594CZE

SVV PlauenSchneider, Diana (0312653)
00:37,93 01:23,72

00:45,79

2. 1987 01:23,72 498GER

SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Anna (0314652)
00:42,15 01:30,88

00:48,73

3. 1987 01:30,88 389GER

----

SVV PlauenZapf, Jessica 1987 n.a. StartGER

Jahrgang 1988
SV Lok Görlitz e.V.Dörheide, Lisa (0340685)

00:44,43 01:33,71
00:49,28

1. 1988 01:33,71 355GER

Jahrgang 1989
SV Zwickau 04Metschke, Luzie

00:36,32 01:19,64
00:43,32

1. 1989 01:19,64 578GER

SSV Aue-SchneebergWallner, Anne
00:43,16 01:31,26

00:48,10

2. 1989 01:31,26 384GER

Jahrgang 1990
VfV HildesheimFrolow, Anna

00:39,94 01:24,01
00:44,07

1. 1990 01:24,01 493GER

VfV HildesheimTrentmann, Gesa
00:39,88 01:24,12

00:44,24

2. 1990 01:24,12 491GER

SVV PlauenTaubald, Juliane (0306089)
00:40,48 01:27,15

00:46,67

3. 1990 01:27,15 441GER

SG SiegenBerg, Sarah (0337985)
00:46,21 01:36,44

00:50,23

4. 1990 01:36,44 325GER
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich - Jahrgang 1990 12:19 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SG SiegenKroh, Michelle
00:46,64 01:37,83

00:51,19

5. 1990 01:37,83 312GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenLindner, Elisabeth

00:45,01 01:35,38
00:50,37

1. 1991 01:35,38 336GER

Jahrgang 1992
SG SiegenGaumann, Lynn (0363726)

00:39,38 01:23,01
00:43,63

1. 1992 01:23,01 511GER

VfV HildesheimKoepke, Sabrina
00:40,31 01:25,76

00:45,45

2. 1992 01:25,76 463GER

SG SiegenPieck, Dorothea (0363720)
00:43,17 01:30,19

00:47,02

3. 1992 01:30,19 398GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenStehr, Athina

00:41,52 01:29,13
00:47,61

1. 1993 01:29,13 412GER

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole
00:43,99 01:32,93

00:48,94

2. 1993 01:32,93 364GER

SV Zwickau 04Schubert, Susann
00:44,86 01:33,43

00:48,57

3. 1993 01:33,43 358GER

SVV PlauenFiedler, Melanie
00:43,38 01:34,75

00:51,37

4. 1993 01:34,75 343GER

Hainsberger SVZosel, Bianca (153595)
00:50,81 01:51,71

01:00,90

5. 1993 01:51,71 209GER

Jahrgang 1994
SV Lok Görlitz e.V.Jankus, Sandra

00:43,80 01:33,45
00:49,65

1. 1994 01:33,45 358GER

Hainsberger SVGerstner, Pia (153587)
00:44,61 01:34,91

00:50,30

2. 1994 01:34,91 341GER

SVV PlauenSchröter, Laura
00:46,16 01:38,82

00:52,66

3. 1994 01:38,82 302GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi (153589)
00:46,39 01:39,61

00:53,22

4. 1994 01:39,61 295GER

SV Lok Görlitz e.V.Buresch, Sophia
00:49,34 01:44,03

00:54,69

5. 1994 01:44,03 259GER

Hainsberger SVKern, Vanessa (161606)
00:49,72 01:46,15

00:56,43

6. 1994 01:46,15 244GER
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich - Jahrgang 1994 12:19 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1995 und jünger
SVV PlauenAgostinho, Annemarie

00:50,12 01:45,56
00:55,44

1. 1995 01:45,56 248GER

SSV Aue-SchneebergSchindler, Lena
00:48,82 01:49,38

01:00,56

2. 1996 01:49,38 223GER

SG SiegenHaardt, Jennifer
00:53,84 01:54,61

01:00,77

3. 1995 01:54,61 194GER

SVV PlauenStrauch, Maxi
00:57,41 02:01,75

01:04,34

4. 1997 02:01,75 161GER

SC Chemnitz von 1892Kyek, Lisa
00:55,01 02:02,06

01:07,05

5. 1995 02:02,06 160GER

SG SiegenSchlüter, Patricia
01:06,32 02:18,37

01:12,05

6. 1997 02:18,37 110GER

----

SVV PlauenWilhelm, Alexandra 1996 n.a. StartGER

SVV PlauenWolfram, Nele 1995 n.a. StartGER

Wettkampf 9 - 100m Brust männlich

Jahrgang 1987 und älter
PK PandoraBalas, Jiri

00:30,46 01:06,18
00:35,72

1. 1977 01:06,18 719CZE

SVV PlauenSchaufel, Tobias (0325487)
00:31,88 01:09,39

00:37,51

2. 1983 01:09,39 624GER

SSV Aue-SchneebergHöhl, Norbert (0365841)
00:34,97 01:15,16

00:40,19

3. 1985 01:15,16 491GER

SVV PlauenHoffmann, Björn (0325504)
00:34,96 01:15,26

00:40,30

4. 1987 01:15,26 489GER

SVV PlauenLöchner, Jan
00:40,82 01:30,61

00:49,79

5. 1987 01:30,61 280GER

Jahrgang 1988
Pro Sport BerlinAlbrecht, Dennis (0398791)

00:35,14 01:15,53
00:40,39

1. 1988 01:15,53 483GER

----

SVV PlauenHerzog, Tom (0334792) 1988 n.a. StartGER

Jahrgang 1989
SVV PlauenSchädlich, Eric (0342338)

00:36,27 01:17,61
00:41,34

1. 1989 01:17,61 446GER

Pro Sport BerlinSchellong, Nico (0398794)
00:36,78 01:18,48

00:41,70

2. 1989 01:18,48 431GER
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust männlich - Jahrgang 1989 13:31 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SV Lok Görlitz e.V.Wersig, Tom
00:41,30 01:26,68

00:45,38

3. 1989 01:26,68 320GER

Jahrgang 1990
VfV HildesheimHazerli, Timo

00:37,92 01:21,12
00:43,20

1. 1990 01:21,12 390GER

TSV Einheit Süd ChemnitzKreißig, Henri
00:38,98 01:24,97

00:45,99

2. 1990 01:24,97 339GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenBechert, Franz

00:37,79 01:22,59
00:44,80

1. 1991 01:22,59 370GER

SG SiegenMittelstädt, Nils (0363725)
00:43,91 01:31,89

00:47,98

2. 1991 01:31,89 268GER

Jahrgang 1992
SV Zwickau 04Gleitsmann, Moritz

00:38,82 01:22,72
00:43,90

1. 1992 01:22,72 368GER

Hainsberger SVGerstner, Tom (0378811)
00:40,87 01:28,21

00:47,34

2. 1992 01:28,21 303GER

SV Lok Görlitz e.V.Frömter, Christoph
00:42,32 01:30,76

00:48,44

3. 1992 01:30,76 278GER

SG SiegenBalai, Sabri
00:45,89 01:35,73

00:49,84

4. 1992 01:35,73 237GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenStolze, Gabriel

00:43,21 01:32,10
00:48,89

1. 1993 01:32,10 266GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSchneider, Florian (153592)

00:46,81 01:39,33
00:52,52

1. 1994 01:39,33 212GER

SV Zwickau 04Seeliger, Arne
00:48,76 01:43,39

00:54,63

2. 1994 01:43,39 188GER

SV Zwickau 04Albert, Tom
00:50,05 01:46,48

00:56,43

3. 1994 01:46,48 172GER

Jahrgang 1995 und jünger
SVV PlauenSchröter, Felix

00:47,40 01:39,99
00:52,59

1. 1997 01:39,99 208GER

SG SiegenGaumann, Joel
00:47,72 01:40,49

00:52,77

2. 1995 01:40,49 205GER
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust männlich - Jahrgang 1995 und jünger 13:31 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SVV PlauenPenzold, Felix
00:49,97 01:45,39

00:55,42

3. 1995 01:45,39 178GER

Hainsberger SVFritzsche, Christian (161610)
00:50,40 01:47,92

00:57,52

4. 1995 01:47,92 165GER

SVV PlauenWagner, Toni
00:53,13 01:54,72

01:01,59

5. 1996 01:54,72 138GER

SG SiegenHoffmann, Benedikt
00:56,47 01:57,55

01:01,08

6. 1997 01:57,55 128GER

Wettkampf 102 - 50m Schmetterling weiblich Finale

offen
Pro Sport BerlinSchellenberg, Jana1. 1984 00:31,40 540GER

VfV HildesheimGödeke, Dorothee2. 1988 00:31,40 540GER

VfV HildesheimTrentmann, Gesa3. 1990 00:31,74 522GER

SVV PlauenSchaufel, Michaela4. 1988 00:31,96 512GER

Wettkampf 103 - 50m Schmetterling männlich Finale

offen
Hainsberger SVTrenkler, Alexander1. 1986 00:27,12 634GER

SVV PlauenSchaufel, Tobias2. 1983 00:27,64 599GER

Pro Sport BerlinWeißhuhn, Robert3. 1984 00:27,69 595GER

Pro Sport BerlinTelle, Maximilian4. 1987 00:27,94 579GER

Wettkampf 104 - 50m Rücken weiblich Finale

offen
SVV PlauenSchneider, Diana1. 1987 00:32,38 664GER

SV Zwickau 04Säurich, Annelie2. 1990 00:32,64 648GER

TSV Einheit Süd ChemnitzStrauch, Isabell3. 1989 00:33,43 603GER

Hainsberger SVMenzer, Sarah4. 1991 00:34,48 549GER

Wettkampf 105 - 50m Rücken männlich Finale

offen
Hainsberger SVTrenkler, Alexander1. 1986 00:29,16 615GER

Pro Sport BerlinMüller, Sebastian2. 1987 00:29,58 589GER

SVV PlauenSchädlich, Eric3. 1989 00:30,41 542GER

TSV Einheit Süd ChemnitzPflugbeil, Kurt4. 1989 00:31,10 507GER

Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 1987 und älter
PK PandoraBalasova, Andrea1. 1976 01:07,91 649CZE

SVV PlauenSchneider, Diana (0312653)2. 1987 01:17,90 430GER
----

SVV PlauenZapf, Jessica 1987 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich - Jahrgang 1988 13:39 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1988
SVV PlauenSchaufel, Michaela (0312637)1. 1988 01:12,17 540GER

VfV HildesheimGödeke, Dorothee2. 1988 01:20,42 390GER

SV Lok Görlitz e.V.Dörheide, Lisa (0340685)3. 1988 01:24,43 337GER

Jahrgang 1989
SSV Aue-SchneebergWallner, Anne1. 1989 01:26,87 310GER

SVV PlauenReinl, Michaela2. 1989 01:31,73 263GER

Jahrgang 1990
VfV HildesheimTrentmann, Gesa1. 1990 01:13,47 512GER

VfV HildesheimFrolow, Anna2. 1990 01:16,60 452GER

SV Zwickau 04Säurich, Annelie3. 1990 01:16,94 446GER

VfV HildesheimDraeger, Anne4. 1990 01:19,46 405GER

SG SiegenBerg, Sarah (0337985)5. 1990 01:24,65 335GER

SG SiegenKroh, Michelle6. 1990 01:26,93 309GER

Hainsberger SVGläser, Luisa (105780)7. 1990 01:27,95 298GER

Jahrgang 1991
Hainsberger SVMenzer, Sarah (121678)1. 1991 01:24,31 339GER

Jahrgang 1992
SG SiegenGaumann, Lynn (0363726)1. 1992 01:13,59 510GER

SG SiegenFrank, Lavinia (0363719)2. 1992 01:14,57 490GER

Hainsberger SVStenzel, Desiree (0358950)3. 1992 01:18,40 421GER

SG SiegenPieck, Dorothea (0363720)4. 1992 01:18,53 419GER

VfV HildesheimKoepke, Sabrina5. 1992 01:18,99 412GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenFiedler, Melanie1. 1993 01:23,51 349GER

SVV PlauenLässig, Julia2. 1993 01:24,25 339GER

SVV PlauenStehr, Athina3. 1993 01:25,58 324GER

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin4. 1993 01:28,02 298GER

Hainsberger SVZosel, Bianca (153595)5. 1993 01:41,31 195GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVUllrich, Maxi (153589)1. 1994 01:26,72 311GER

SVV PlauenSchröter, Laura2. 1994 01:29,04 287GER

SV Lok Görlitz e.V.Koblitz, Susanne3. 1994 01:30,11 277GER

Hainsberger SVGerstner, Pia (153587)4. 1994 01:31,86 262GER

Hainsberger SVKern, Vanessa (161606)5. 1994 01:43,80 181GER

SVV PlauenHormig, Sophia6. 1994 01:56,92 127GER
----

SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene 1994
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht. Bei der 1. Wende erfolgte
der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die beendet wurde.

12:54 Uhr
dq.GER
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich - Jahrgang 1995 und jünger 13:39 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1995 und jünger
SVV PlauenSchaufel, Julia1. 1995 01:33,37 249GER

SVV PlauenStriegler, Freya2. 1996 01:36,20 228GER

SVV PlauenAgostinho, Annemarie3. 1995 01:41,34 195GER

SVV PlauenObermann, Michelle4. 1996 01:43,58 182GER

SVV PlauenAnke, Juliane5. 1998 01:49,26 155GER

SVV PlauenDäumler, Juliane6. 1995 01:50,83 149GER

SG SiegenHaardt, Jennifer7. 1995 02:00,30 116GER

SVV PlauenEbert, Michaela8. 1997 02:01,87 112GER

Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 1987 und älter
PK PandoraBalas, Jiri1. 1977 00:59,15 702CZE

Hainsberger SVTrenkler, Alexander (096659)2. 1986 01:01,29 631GER

Pro Sport BerlinMüller, Sebastian (0258099)3. 1987 01:05,32 521GER

SSV Aue-SchneebergHöhl, Norbert (0365841)4. 1985 01:07,17 479GER

Pro Sport BerlinWeißhuhn, Peter (0398787)4. 1987 01:07,17 479GER

SVV PlauenHoffmann, Björn (0325504)6. 1987 01:11,06 405GER

Hainsberger SVSteckel, Frank (102404)7. 1987 01:12,65 379GER

Hainsberger SVGeißler, Kenny (065144)8. 1986 01:12,90 375GER

SVV PlauenMuhs, Constantin (0285507)9. 1986 01:16,98 318GER

SVV PlauenLöchner, Jan10. 1987 01:23,20 252GER

Jahrgang 1988
SSV Aue-SchneebergBauer, Christian (0332316)1. 1988 01:07,09 481GER

Pro Sport BerlinAlbrecht, Dennis (0398791)2. 1988 01:07,54 471GER

TSV Einheit Süd ChemnitzSchmidt, Martin3. 1988 01:10,50 414GER

TSV Einheit Süd ChemnitzRauschenbach, Henry (0355736)4. 1988 01:11,33 400GER
----

SVV PlauenHerzog, Tom (0334792) 1988 n.a. StartGER

Jahrgang 1989
Pro Sport BerlinSchellong, Nico (0398794)1. 1989 01:05,46 518GER

SV Lok Görlitz e.V.Schulz, Benjamin2. 1989 01:08,97 443GER

SVV PlauenSchädlich, Eric (0342338)3. 1989 01:10,69 411GER

TSV Einheit Süd ChemnitzPflugbeil, Kurt (0405262)4. 1989 01:11,22 402GER

SV Lok Görlitz e.V.Wersig, Tom5. 1989 01:14,23 355GER

Jahrgang 1990
VfV HildesheimHazerli, Timo1. 1990 01:10,38 416GER

Hainsberger SVFrigo, Philipp (121684)2. 1990 01:15,64 335GER

TSV Einheit Süd ChemnitzKreißig, Henri3. 1990 01:17,84 308GER

Jahrgang 1991
VfV HildesheimGoldstein, Louis1. 1991 01:15,49 337GER

SVV PlauenBechert, Franz2. 1991 01:16,32 326GER
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich - Jahrgang 1991 13:33 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 1. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SG SiegenMittelstädt, Nils (0363725)3. 1991 01:27,51 216GER

Jahrgang 1992
SV Lok Görlitz e.V.Frömter, Christoph1. 1992 01:25,37 233GER

SG SiegenPukropski, Nils (0395845)2. 1992 01:29,16 205GER

SG SiegenPukropski, Jens3. 1992 01:29,46 203GER

SVV PlauenHerrmann, Sven4. 1992 01:32,64 182GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenSchröter, Philipp1. 1993 01:16,87 320GER

SVV PlauenEigel, Felix2. 1993 01:20,07 283GER

Hainsberger SVPetzold, Marcel (144467)3. 1993 01:23,81 246GER

SVV PlauenStolze, Gabriel4. 1993 01:23,88 246GER

Hainsberger SVTutzer, Franz (144469)5. 1993 01:23,99 245GER

SVV PlauenSchneider, Markus6. 1993 01:24,13 244GER

SV Lok Görlitz e.V.Schwarz, Tom-Phillip7. 1993 01:24,24 243GER
----

SVV PlauenStriegler, Malte 1993
Bei der ersten Wende erfolgte der Anschlag  nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die beendet wurde. Die
Bewegungen der Beine wurden nicht gleichzeitig  ausgeführt

13:24 Uhr
dq.GER

Hainsberger SVClaußnitzer, Richard (0378814) 1993
Bei der ersten Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die beendet  wurde.13:21 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSchneider, Florian (153592)1. 1994 01:31,13 192GER

Hainsberger SVProkoph, Sebastian (153582)2. 1994 01:40,63 142GER

Jahrgang 1995 und jünger
SVV PlauenSchönecker, Franz1. 1995 01:30,86 193GER

SG SiegenGaumann, Joel2. 1995 01:30,90 193GER

SVV PlauenSchröter, Felix3. 1997 01:31,09 192GER

SVV PlauenKlein, Michael4. 1996 01:33,89 175GER

SVV PlauenNeumann, Lukas5. 1996 01:35,01 169GER

Hainsberger SVFritzsche, Christian (161610)6. 1995 01:40,12 144GER

SVV PlauenPenzold, Felix7. 1995 01:42,73 134GER

SVV PlauenAnke, Erik8. 1996 01:45,41 124GER

SVV PlauenGrunicke, Tim9. 1997 01:50,25 108GER

SG SiegenHoffmann, Benedikt10. 1997 01:51,57 104GER
----

SVV PlauenWetzstein, Erik 1996
Bei der dritten Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die beendet  wurde.13:14 Uhr

dq.GER

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich Vorlauf

offen
SV Zwickau 04Metschke, Luzie1. 1989 00:35,69 628QGER

SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia2. 1990 00:37,90 524QGER
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich Vorlauf - offen 14:46 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SVV PlauenSchneider, Diana (0312653)3. 1987 00:38,08 517QGER

VfV HildesheimFrolow, Anna4. 1990 00:38,80 489QGER

SG SiegenFrank, Lavinia (0363719)5. 1992 00:39,51 463GER

Hainsberger SVStenzel, Desiree (0358950)6. 1992 00:39,64 458GER

SG SiegenMielke, Lisa (0363721)7. 1991 00:39,69 456GER

SVV PlauenTaubald, Juliane (0306089)8. 1990 00:40,11 442GER

VfV HildesheimKoepke, Sabrina9. 1992 00:40,60 426GER

SVV PlauenStehr, Athina10. 1993 00:41,01 414GER

SV Zwickau 04Schubert, Susann11. 1993 00:41,31 405GER

SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Anna (0314652)12. 1987 00:41,47 400GER

SSV Aue-SchneebergWallner, Anne13. 1989 00:41,77 392GER

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole14. 1993 00:41,85 389GER

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin15. 1993 00:42,93 361GER

Hainsberger SVGläser, Luisa (105780)16. 1990 00:43,12 356GER

SVV PlauenLindner, Elisabeth17. 1991 00:43,14 355GER

SVV PlauenLässig, Julia17. 1993 00:43,14 355GER

SVV PlauenFiedler, Melanie19. 1993 00:43,43 348GER

SV Lok Görlitz e.V.Jankus, Sandra20. 1994 00:44,07 333GER

SV Lok Görlitz e.V.Dörheide, Lisa (0340685)21. 1988 00:44,08 333GER

SVV PlauenSchröter, Laura22. 1994 00:44,44 325GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi (153589)23. 1994 00:45,30 307GER

Hainsberger SVGerstner, Pia (153587)24. 1994 00:45,33 306GER

SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene25. 1994 00:45,79 297GER

SVV PlauenAgostinho, Annemarie26. 1995 00:46,91 276GER

SVV PlauenSchaufel, Julia27. 1995 00:47,52 266GER

SV Lok Görlitz e.V.Buresch, Sophia28. 1994 00:48,75 246GER

Hainsberger SVZosel, Bianca (153595)29. 1993 00:48,79 245GER

Hainsberger SVKern, Vanessa (161606)30. 1994 00:49,30 238GER

SSV Aue-SchneebergSchindler, Lena31. 1996 00:50,44 222GER

SVV PlauenObermann, Michelle32. 1996 00:51,47 209GER

SV Lok Görlitz e.V.Möbus, Hanna33. 1996 00:52,52 197GER

SVV PlauenStrauch, Maxi34. 1997 00:53,75 183GER

SVV PlauenGlück, Josepha35. 1996 00:54,21 179GER

SVV PlauenDäumler, Juliane36. 1995 00:54,26 178GER

SC Chemnitz von 1892Kyek, Lisa37. 1995 00:54,57 175GER

SVV PlauenEbert, Michaela38. 1997 00:59,36 136GER

SVV PlauenAnke, Juliane39. 1998 00:59,63 134GER

SVV PlauenHormig, Sophia40. 1994 01:01,17 124GER

SVV PlauenNeumann, Antonia41. 1997 01:02,42 117GER

SVV PlauenStriegler, Frauke42. 1998 01:03,15 113GER

SVV PlauenKaesse, Karolin43. 1998 01:05,21 103GER
----

SVV PlauenZapf, Jessica 1987 n.a. StartGER

SVV PlauenWolfram, Nele 1995 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich Vorlauf - offen 14:47 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SVV PlauenWilhelm, Alexandra 1996 n.a. StartGER

Jahrgang 1987 und älter
SVV PlauenSchneider, Diana (0312653)1. 1987 00:38,08 517QGER

SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Anna (0314652)2. 1987 00:41,47 400GER
----

SVV PlauenZapf, Jessica 1987 n.a. StartGER

Jahrgang 1988
SV Lok Görlitz e.V.Dörheide, Lisa (0340685)1. 1988 00:44,08 333GER

Jahrgang 1989
SV Zwickau 04Metschke, Luzie1. 1989 00:35,69 628QGER

SSV Aue-SchneebergWallner, Anne2. 1989 00:41,77 392GER

Jahrgang 1990
SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia1. 1990 00:37,90 524QGER

VfV HildesheimFrolow, Anna2. 1990 00:38,80 489QGER

SVV PlauenTaubald, Juliane (0306089)3. 1990 00:40,11 442GER

Hainsberger SVGläser, Luisa (105780)4. 1990 00:43,12 356GER

Jahrgang 1991
SG SiegenMielke, Lisa (0363721)1. 1991 00:39,69 456GER

SVV PlauenLindner, Elisabeth2. 1991 00:43,14 355GER

Jahrgang 1992
SG SiegenFrank, Lavinia (0363719)1. 1992 00:39,51 463GER

Hainsberger SVStenzel, Desiree (0358950)2. 1992 00:39,64 458GER

VfV HildesheimKoepke, Sabrina3. 1992 00:40,60 426GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenStehr, Athina1. 1993 00:41,01 414GER

SV Zwickau 04Schubert, Susann2. 1993 00:41,31 405GER

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole3. 1993 00:41,85 389GER

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin4. 1993 00:42,93 361GER

SVV PlauenLässig, Julia5. 1993 00:43,14 355GER

SVV PlauenFiedler, Melanie6. 1993 00:43,43 348GER

Hainsberger SVZosel, Bianca (153595)7. 1993 00:48,79 245GER

Jahrgang 1994
SV Lok Görlitz e.V.Jankus, Sandra1. 1994 00:44,07 333GER

SVV PlauenSchröter, Laura2. 1994 00:44,44 325GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi (153589)3. 1994 00:45,30 307GER

Hainsberger SVGerstner, Pia (153587)4. 1994 00:45,33 306GER

SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene5. 1994 00:45,79 297GER

SV Lok Görlitz e.V.Buresch, Sophia6. 1994 00:48,75 246GER

Hainsberger SVKern, Vanessa (161606)7. 1994 00:49,30 238GER

SVV PlauenHormig, Sophia8. 1994 01:01,17 124GER
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich Vorlauf - Jahrgang 1994 15:30 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1995 und jünger
SVV PlauenAgostinho, Annemarie1. 1995 00:46,91 276GER

SVV PlauenSchaufel, Julia2. 1995 00:47,52 266GER

SSV Aue-SchneebergSchindler, Lena3. 1996 00:50,44 222GER

SVV PlauenObermann, Michelle4. 1996 00:51,47 209GER

SV Lok Görlitz e.V.Möbus, Hanna5. 1996 00:52,52 197GER

SVV PlauenStrauch, Maxi6. 1997 00:53,75 183GER

SVV PlauenGlück, Josepha7. 1996 00:54,21 179GER

SVV PlauenDäumler, Juliane8. 1995 00:54,26 178GER

SC Chemnitz von 1892Kyek, Lisa9. 1995 00:54,57 175GER

SVV PlauenEbert, Michaela10. 1997 00:59,36 136GER

SVV PlauenAnke, Juliane11. 1998 00:59,63 134GER

SVV PlauenNeumann, Antonia12. 1997 01:02,42 117GER

SVV PlauenStriegler, Frauke13. 1998 01:03,15 113GER

SVV PlauenKaesse, Karolin14. 1998 01:05,21 103GER
----

SVV PlauenWolfram, Nele 1995 n.a. StartGER

SVV PlauenWilhelm, Alexandra 1996 n.a. StartGER

Wettkampf 13 - 50m Brust männlich Vorlauf

offen
SVV PlauenSchaufel, Tobias (0325487)1. 1983 00:30,96 676QGER

Hainsberger SVTrenkler, Alexander (096659)2. 1986 00:32,41 589QGER

Pro Sport BerlinAlbrecht, Dennis (0398791)3. 1988 00:34,65 482QGER

Pro Sport BerlinMüller, Sebastian4. 1987 00:34,66 482QGER

Hainsberger SVGeißler, Kenny (065144)5. 1986 00:35,06 465GER

SVV PlauenHoffmann, Björn (0325504)6. 1987 00:35,15 462GER

SV Lok Görlitz e.V.Schulz, Benjamin7. 1989 00:35,94 432GER

SVV PlauenSchädlich, Eric (0342338)8. 1989 00:35,96 431GER

Hainsberger SVFrigo, Philipp (121684)9. 1990 00:36,57 410GER

SV Zwickau 04Gleitsmann, Moritz10. 1992 00:36,90 399GER

Hainsberger SVSteckel, Frank (102404)11. 1987 00:37,20 390GER

SVV PlauenBechert, Franz12. 1991 00:37,30 386GER

TSV Einheit Süd ChemnitzKreißig, Henri13. 1990 00:37,67 375GER

VfV HildesheimGoldstein, Louis14. 1991 00:38,68 346GER

SVV PlauenMuhs, Constantin (0285507)15. 1986 00:40,13 310GER

SVV PlauenSchröter, Philipp16. 1993 00:40,94 292GER

Hainsberger SVGerstner, Tom (0378811)17. 1992 00:40,97 291GER

SVV PlauenStriegler, Malte18. 1993 00:41,09 289GER

SV Lok Görlitz e.V.Frömter, Christoph19. 1992 00:41,29 285GER

SVV PlauenEigel, Felix20. 1993 00:41,68 277GER

SVV PlauenLöchner, Jan21. 1987 00:41,77 275GER

Hainsberger SVKöhler, Tobias (141149)22. 1991 00:41,78 275GER

SVV PlauenStolze, Gabriel23. 1993 00:42,48 261GER
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Brust männlich Vorlauf - offen 15:02 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Hainsberger SVSchneider, Florian (153592)24. 1994 00:44,19 232GER

SV Lok Görlitz e.V.Schwarz, Tom-Phillip25. 1993 00:44,37 229GER

SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian26. 1992 00:45,44 214GER

SVV PlauenSchneider, Markus27. 1993 00:46,20 203GER

SV Zwickau 04Seeliger, Arne28. 1994 00:47,64 185GER

Hainsberger SVProkoph, Sebastian (153582)29. 1994 00:48,41 176GER

SV Zwickau 04Albert, Tom30. 1994 00:49,30 167GER

Hainsberger SVFritzsche, Christian (161610)31. 1995 00:49,49 165GER

SVV PlauenSchönecker, Franz32. 1995 00:49,90 161GER

SVV PlauenPenzold, Felix33. 1995 00:49,91 161GER

SVV PlauenNeumann, Lukas34. 1996 00:50,10 159GER

SVV PlauenKlein, Michael35. 1996 00:51,37 148GER

SVV PlauenWetzstein, Erik36. 1996 00:52,68 137GER

SVV PlauenIffland, Lasse37. 1998 00:58,52 100GER

SVV PlauenGrunicke, Tim38. 1997 00:59,15 97GER

SVV PlauenSchröter, Julian39. 1998 01:02,34 82GER
----

SVV PlauenWagner, Toni 1996
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.14:55 Uhr

dq.GER

----

SSV Aue-SchneebergLöser, Rico 1996 n.a. StartGER

SG SiegenSchlüter, Tobias 1999 n.a. StartGER

Jahrgang 1987 und älter
SVV PlauenSchaufel, Tobias (0325487)1. 1983 00:30,96 676QGER

Hainsberger SVTrenkler, Alexander (096659)2. 1986 00:32,41 589QGER

Pro Sport BerlinMüller, Sebastian3. 1987 00:34,66 482QGER

Hainsberger SVGeißler, Kenny (065144)4. 1986 00:35,06 465GER

SVV PlauenHoffmann, Björn (0325504)5. 1987 00:35,15 462GER

Hainsberger SVSteckel, Frank (102404)6. 1987 00:37,20 390GER

SVV PlauenMuhs, Constantin (0285507)7. 1986 00:40,13 310GER

SVV PlauenLöchner, Jan8. 1987 00:41,77 275GER

Jahrgang 1988
Pro Sport BerlinAlbrecht, Dennis (0398791)1. 1988 00:34,65 482QGER

Jahrgang 1989
SV Lok Görlitz e.V.Schulz, Benjamin1. 1989 00:35,94 432GER

SVV PlauenSchädlich, Eric (0342338)2. 1989 00:35,96 431GER

Jahrgang 1990
Hainsberger SVFrigo, Philipp (121684)1. 1990 00:36,57 410GER

TSV Einheit Süd ChemnitzKreißig, Henri2. 1990 00:37,67 375GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenBechert, Franz1. 1991 00:37,30 386GER

VfV HildesheimGoldstein, Louis2. 1991 00:38,68 346GER
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Brust männlich Vorlauf - Jahrgang 1991 15:30 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Hainsberger SVKöhler, Tobias (141149)3. 1991 00:41,78 275GER

Jahrgang 1992
SV Zwickau 04Gleitsmann, Moritz1. 1992 00:36,90 399GER

Hainsberger SVGerstner, Tom (0378811)2. 1992 00:40,97 291GER

SV Lok Görlitz e.V.Frömter, Christoph3. 1992 00:41,29 285GER

SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian4. 1992 00:45,44 214GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenSchröter, Philipp1. 1993 00:40,94 292GER

SVV PlauenStriegler, Malte2. 1993 00:41,09 289GER

SVV PlauenEigel, Felix3. 1993 00:41,68 277GER

SVV PlauenStolze, Gabriel4. 1993 00:42,48 261GER

SV Lok Görlitz e.V.Schwarz, Tom-Phillip5. 1993 00:44,37 229GER

SVV PlauenSchneider, Markus6. 1993 00:46,20 203GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSchneider, Florian (153592)1. 1994 00:44,19 232GER

SV Zwickau 04Seeliger, Arne2. 1994 00:47,64 185GER

Hainsberger SVProkoph, Sebastian (153582)3. 1994 00:48,41 176GER

SV Zwickau 04Albert, Tom4. 1994 00:49,30 167GER

Jahrgang 1995 und jünger
Hainsberger SVFritzsche, Christian (161610)1. 1995 00:49,49 165GER

SVV PlauenSchönecker, Franz2. 1995 00:49,90 161GER

SVV PlauenPenzold, Felix3. 1995 00:49,91 161GER

SVV PlauenNeumann, Lukas4. 1996 00:50,10 159GER

SVV PlauenKlein, Michael5. 1996 00:51,37 148GER

SVV PlauenWetzstein, Erik6. 1996 00:52,68 137GER

SVV PlauenIffland, Lasse7. 1998 00:58,52 100GER

SVV PlauenGrunicke, Tim8. 1997 00:59,15 97GER

SVV PlauenSchröter, Julian9. 1998 01:02,34 82GER
----

SVV PlauenWagner, Toni 1996
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.14:55 Uhr

dq.GER

----

SSV Aue-SchneebergLöser, Rico 1996 n.a. StartGER

SG SiegenSchlüter, Tobias 1999 n.a. StartGER

Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

offen
VfV HildesheimGödeke, Dorothee1. 1988 00:28,78 589QGER

SV Zwickau 04Metschke, Luzie2. 1989 00:28,95 579QGER

Pro Sport BerlinSchellenberg, Jana (0398792)3. 1984 00:28,98 577QGER

SVV PlauenSchaufel, Michaela (0312637)4. 1988 00:29,61 541QGER

VfV HildesheimFrolow, Anna5. 1990 00:29,84 528GER
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - offen 15:18 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SG SiegenMielke, Lisa (0363721)6. 1991 00:29,86 527GER

TSV Einheit Süd ChemnitzStrauch, Isabell7. 1989 00:30,51 494GER

SG SiegenFrank, Lavinia (0363719)8. 1992 00:30,54 493GER

SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia9. 1990 00:30,68 486GER

SVV PlauenSchneider, Diana (0312653)10. 1987 00:30,80 480GER

Hainsberger SVStenzel, Desiree (0358950)11. 1992 00:30,83 479GER

VfV HildesheimDraeger, Anne12. 1990 00:31,54 447GER

VfR Übach-PalenbergNievelstein, Corinna (0083150)13. 1985 00:31,93 431GER

SVV PlauenTaubald, Juliane (0306089)14. 1990 00:32,30 416GER

Hainsberger SVReichel, Josephine (121688)15. 1989 00:32,71 401GER

Hainsberger SVMenzer, Sarah (121678)16. 1991 00:32,77 399GER

SVV PlauenFiedler, Melanie17. 1993 00:33,00 390GER

SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Anna (0314652)18. 1987 00:33,76 365GER

Hainsberger SVGläser, Luisa (105780)19. 1990 00:33,89 360GER

VfV HildesheimKoepke, Sabrina20. 1992 00:33,93 359GER

SVV PlauenStehr, Athina21. 1993 00:34,26 349GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Mirjam21. 1994 00:34,26 349GER

SVV PlauenLässig, Julia23. 1993 00:34,30 348GER

TSV Einheit Süd ChemnitzJacobi, Juliane24. 1990 00:35,08 325GER

SV Lok Görlitz e.V.Dörheide, Lisa (0340685)25. 1988 00:35,74 307GER

SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene26. 1994 00:35,77 306GER

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin27. 1993 00:36,09 298GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi (153589)28. 1994 00:36,27 294GER

SVV PlauenLindner, Elisabeth29. 1991 00:36,65 285GER

SV Zwickau 04Schubert, Susann30. 1993 00:36,79 282GER

SVV PlauenReinl, Michaela31. 1989 00:37,35 269GER

Hainsberger SVGerstner, Pia (153587)32. 1994 00:37,70 262GER

SVV PlauenSchröter, Laura33. 1994 00:37,88 258GER

SV Lok Görlitz e.V.Koblitz, Susanne34. 1994 00:38,20 252GER

SV Lok Görlitz e.V.Lange, Andrea35. 1994 00:38,50 246GER

SVV PlauenSchaufel, Julia36. 1995 00:39,04 236GER

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole37. 1993 00:39,14 234GER

SVV PlauenAgostinho, Annemarie38. 1995 00:39,77 223GER

SVV PlauenStriegler, Freya39. 1996 00:40,10 217GER

SV Lok Görlitz e.V.Möbus, Hanna40. 1996 00:41,80 192GER

Hainsberger SVZosel, Bianca (153595)41. 1993 00:42,06 188GER

SSV Aue-SchneebergSchindler, Lena42. 1996 00:42,26 186GER

SVV PlauenObermann, Michelle43. 1996 00:43,38 172GER

Hainsberger SVKern, Vanessa (161606)44. 1994 00:45,01 154GER

SVV PlauenAnke, Juliane45. 1998 00:46,77 137GER

SVV PlauenGlück, Josepha46. 1996 00:47,94 127GER

SVV PlauenStriegler, Frauke47. 1998 00:49,30 117GER

SVV PlauenDäumler, Juliane48. 1995 00:50,18 111GER

SVV PlauenStrauch, Maxi49. 1997 00:50,79 107GER
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - offen 15:18 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SVV PlauenHormig, Sophia50. 1994 00:50,82 107GER

SVV PlauenEbert, Michaela51. 1997 00:52,38 97GER

SVV PlauenNeumann, Antonia52. 1997 00:52,98 94GER

SVV PlauenKaesse, Karolin53. 1998 01:03,49 54GER

SG SiegenSchlüter, Patricia54. 1997 01:06,13 48GER
----

SVV PlauenZapf, Jessica 1987 n.a. StartGER

SVV PlauenWilhelm, Alexandra 1996 n.a. StartGER

Jahrgang 1987 und älter
Pro Sport BerlinSchellenberg, Jana (0398792)1. 1984 00:28,98 577QGER

SVV PlauenSchneider, Diana (0312653)2. 1987 00:30,80 480GER

VfR Übach-PalenbergNievelstein, Corinna (0083150)3. 1985 00:31,93 431GER

SV Lok Görlitz e.V.Rathsack, Anna (0314652)4. 1987 00:33,76 365GER
----

SVV PlauenZapf, Jessica 1987 n.a. StartGER

Jahrgang 1988
VfV HildesheimGödeke, Dorothee1. 1988 00:28,78 589QGER

SVV PlauenSchaufel, Michaela (0312637)2. 1988 00:29,61 541QGER

SV Lok Görlitz e.V.Dörheide, Lisa (0340685)3. 1988 00:35,74 307GER

Jahrgang 1989
SV Zwickau 04Metschke, Luzie1. 1989 00:28,95 579QGER

TSV Einheit Süd ChemnitzStrauch, Isabell2. 1989 00:30,51 494GER

Hainsberger SVReichel, Josephine (121688)3. 1989 00:32,71 401GER

SVV PlauenReinl, Michaela4. 1989 00:37,35 269GER

Jahrgang 1990
VfV HildesheimFrolow, Anna1. 1990 00:29,84 528GER

SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia2. 1990 00:30,68 486GER

VfV HildesheimDraeger, Anne3. 1990 00:31,54 447GER

SVV PlauenTaubald, Juliane (0306089)4. 1990 00:32,30 416GER

Hainsberger SVGläser, Luisa (105780)5. 1990 00:33,89 360GER

TSV Einheit Süd ChemnitzJacobi, Juliane6. 1990 00:35,08 325GER

Jahrgang 1991
SG SiegenMielke, Lisa (0363721)1. 1991 00:29,86 527GER

Hainsberger SVMenzer, Sarah (121678)2. 1991 00:32,77 399GER

SVV PlauenLindner, Elisabeth3. 1991 00:36,65 285GER

Jahrgang 1992
SG SiegenFrank, Lavinia (0363719)1. 1992 00:30,54 493GER

Hainsberger SVStenzel, Desiree (0358950)2. 1992 00:30,83 479GER

VfV HildesheimKoepke, Sabrina3. 1992 00:33,93 359GER
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - Jahrgang 1993 15:31 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1993
SVV PlauenFiedler, Melanie1. 1993 00:33,00 390GER

SVV PlauenStehr, Athina2. 1993 00:34,26 349GER

SVV PlauenLässig, Julia3. 1993 00:34,30 348GER

SV Lok Görlitz e.V.Goller, Carolin4. 1993 00:36,09 298GER

SV Zwickau 04Schubert, Susann5. 1993 00:36,79 282GER

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole6. 1993 00:39,14 234GER

Hainsberger SVZosel, Bianca (153595)7. 1993 00:42,06 188GER

Jahrgang 1994
SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Mirjam1. 1994 00:34,26 349GER

SSV Aue-SchneebergPorschhöfer, Irene2. 1994 00:35,77 306GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi (153589)3. 1994 00:36,27 294GER

Hainsberger SVGerstner, Pia (153587)4. 1994 00:37,70 262GER

SVV PlauenSchröter, Laura5. 1994 00:37,88 258GER

SV Lok Görlitz e.V.Koblitz, Susanne6. 1994 00:38,20 252GER

SV Lok Görlitz e.V.Lange, Andrea7. 1994 00:38,50 246GER

Hainsberger SVKern, Vanessa (161606)8. 1994 00:45,01 154GER

SVV PlauenHormig, Sophia9. 1994 00:50,82 107GER

Jahrgang 1995 und jünger
SVV PlauenSchaufel, Julia1. 1995 00:39,04 236GER

SVV PlauenAgostinho, Annemarie2. 1995 00:39,77 223GER

SVV PlauenStriegler, Freya3. 1996 00:40,10 217GER

SV Lok Görlitz e.V.Möbus, Hanna4. 1996 00:41,80 192GER

SSV Aue-SchneebergSchindler, Lena5. 1996 00:42,26 186GER

SVV PlauenObermann, Michelle6. 1996 00:43,38 172GER

SVV PlauenAnke, Juliane7. 1998 00:46,77 137GER

SVV PlauenGlück, Josepha8. 1996 00:47,94 127GER

SVV PlauenStriegler, Frauke9. 1998 00:49,30 117GER

SVV PlauenDäumler, Juliane10. 1995 00:50,18 111GER

SVV PlauenStrauch, Maxi11. 1997 00:50,79 107GER

SVV PlauenEbert, Michaela12. 1997 00:52,38 97GER

SVV PlauenNeumann, Antonia13. 1997 00:52,98 94GER

SVV PlauenKaesse, Karolin14. 1998 01:03,49 54GER

SG SiegenSchlüter, Patricia15. 1997 01:06,13 48GER
----

SVV PlauenWilhelm, Alexandra 1996 n.a. StartGER

Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich Vorlauf

Jahrgang 1987 und älter
Hainsberger SVTrenkler, Alexander (096659)1. 1986 00:24,82 662QGER

SVV PlauenSchaufel, Tobias (0325487)2. 1983 00:25,04 645QGER

Pro Sport BerlinWeißhuhn, Robert (0258105)3. 1984 00:26,55 541GER

Pro Sport BerlinTelle, Maximilian (0258112)4. 1987 00:27,17 505GER
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1987 und älter 16:12 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

SSV Aue-SchneebergHöhl, Norbert (0365841)5. 1985 00:27,77 473GER

Hainsberger SVSteckel, Frank (102404)6. 1987 00:28,02 460GER

Pro Sport BerlinWeißhuhn, Peter (0398787)7. 1987 00:28,20 451GER

Hainsberger SVGeißler, Kenny (065144)8. 1986 00:28,71 428GER

Hainsberger SVReichel, Florian (0338294)9. 1987 00:29,07 412GER

SVV PlauenMuhs, Constantin (0285507)10. 1986 00:29,45 396GER

SVV PlauenLöchner, Jan11. 1987 00:33,27 275GER

Jahrgang 1988
SSV Aue-SchneebergBauer, Christian (0332316)1. 1988 00:26,32 555QGER

TSV Einheit Süd ChemnitzRauschenbach, Henry (0355736)2. 1988 00:27,82 470GER

TSV Einheit Süd ChemnitzSchmidt, Martin3. 1988 00:28,36 444GER
----

SVV PlauenHerzog, Tom (0334792) 1988 n.a. StartGER

Jahrgang 1989
SV Lok Görlitz e.V.Schulz, Benjamin1. 1989 00:25,87 585QGER

SVV PlauenSchädlich, Eric (0342338)2. 1989 00:26,74 530GER

Jahrgang 1990
VfV HildesheimHazerli, Timo1. 1990 00:27,10 509GER

SV Lok Görlitz e.V.Gottwald, Robert (0344170)2. 1990 00:28,24 449GER

Hainsberger SVFrigo, Philipp (121684)3. 1990 00:29,53 393GER

SV Lok Görlitz e.V.Hubrich, Tom4. 1990 00:31,15 335GER

Jahrgang 1991
VfV HildesheimGoldstein, Louis1. 1991 00:29,81 382GER

SVV PlauenBechert, Franz2. 1991 00:29,98 376GER

Hainsberger SVKöhler, Tobias (141149)3. 1991 00:32,56 293GER

Jahrgang 1992
SV Zwickau 04Gleitsmann, Moritz1. 1992 00:31,85 313GER

Hainsberger SVGerstner, Tom (0378811)2. 1992 00:32,02 308GER

SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian3. 1992 00:32,29 301GER

SV Lok Görlitz e.V.Frömter, Christoph4. 1992 00:34,47 247GER

SVV PlauenHerrmann, Sven5. 1992 00:37,36 194GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenSchröter, Philipp1. 1993 00:31,09 337GER

SVV PlauenEigel, Felix2. 1993 00:31,82 314GER

SVV PlauenStriegler, Malte3. 1993 00:31,83 314GER

SV Lok Görlitz e.V.Schwarz, Tom-Phillip4. 1993 00:33,16 277GER

SVV PlauenStolze, Gabriel5. 1993 00:33,29 274GER

Hainsberger SVPetzold, Marcel (144467)6. 1993 00:33,57 267GER

Hainsberger SVTutzer, Franz (144469)7. 1993 00:33,60 267GER

Hainsberger SVClaußnitzer, Richard (0378814)8. 1993 00:34,44 248GER

SVV PlauenSchneider, Markus9. 1993 00:35,30 230GER
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1993 16:12 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSchneider, Florian (153592)1. 1994 00:36,96 200GER

Hainsberger SVProkoph, Sebastian (153582)2. 1994 00:40,83 148GER
----

Hainsberger SVBenisch, Georg (153590) 1994 n.a. StartGER

Jahrgang 1995 und jünger
Hainsberger SVVölkel, Felix (161618)1. 1995 00:34,67 243GER

SVV PlauenSchönecker, Franz2. 1995 00:35,59 224GER

SVV PlauenSchröter, Felix3. 1997 00:36,35 210GER

SVV PlauenNeumann, Lukas4. 1996 00:37,79 187GER

Hainsberger SVFritzsche, Christian (161610)5. 1995 00:38,98 171GER

SVV PlauenPenzold, Felix6. 1995 00:39,09 169GER

SVV PlauenKlein, Michael7. 1996 00:39,23 167GER

SVV PlauenWetzstein, Erik8. 1996 00:41,41 142GER

SC Chemnitz von 1892Hähnel, Anton9. 1996 00:42,09 135GER

SVV PlauenGünther, Lennard10. 1995 00:42,85 128GER

SVV PlauenAnke, Erik11. 1996 00:44,03 118GER

SVV PlauenWagner, Toni12. 1996 00:45,71 106GER

SVV PlauenGrunicke, Tim13. 1997 00:45,87 104GER

SVV PlauenSchröter, Julian14. 1998 00:55,93 57GER

SC Chemnitz von 1892Romdhane, Paul15. 1995 00:58,37 50GER

SC Chemnitz von 1892Demel, Philipp16. 1996 00:59,76 47GER

SVV PlauenIffland, Lasse17. 1998 01:02,25 42GER
----

SSV Aue-SchneebergLöser, Rico 1996 n.a. StartGER

SG SiegenSchlüter, Tobias 1999 n.a. StartGER

Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 1987 und älter
PK PandoraBalasova, Andrea

00:34,82 01:10,92
00:36,10

1. 1976 01:10,92 592CZE

SVV PlauenSchneider, Diana (0312653)
00:35,77 01:15,76

00:39,99

2. 1987 01:15,76 486GER

VfR Übach-PalenbergNievelstein, Corinna (0083150)
00:40,92 01:25,33

00:44,41

3. 1985 01:25,33 340GER

Jahrgang 1988
SVV PlauenSchaufel, Michaela (0312637)

00:34,82 01:13,15
00:38,33

1. 1988 01:13,15 540GER

Jahrgang 1989
TSV Einheit Süd ChemnitzStrauch, Isabell

00:36,17 01:14,11
00:37,94

1. 1989 01:14,11 519GER
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich - Jahrgang 1989 16:10 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Hainsberger SVReichel, Josephine (121688)
00:39,50 01:22,17

00:42,67

2. 1989 01:22,17 381GER

Jahrgang 1990
VfV HildesheimTrentmann, Gesa

00:35,34 01:12,03
00:36,69

1. 1990 01:12,03 565GER

SV Zwickau 04Säurich, Annelie
00:36,41 01:14,75

00:38,34

2. 1990 01:14,75 506GER

SG SiegenBerg, Sarah (0337985)
00:39,37 01:21,47

00:42,10

3. 1990 01:21,47 391GER

SG SiegenKroh, Michelle
00:41,23 01:26,40

00:45,17

4. 1990 01:26,40 327GER

TSV Einheit Süd ChemnitzJacobi, Juliane
00:43,36 01:28,11

00:44,75

5. 1990 01:28,11 309GER

Jahrgang 1991
Hainsberger SVMenzer, Sarah (121678)

00:36,72 01:17,13
00:40,41

1. 1991 01:17,13 460GER

Jahrgang 1992
SG SiegenGaumann, Lynn (0363726)

00:35,52 01:14,11
00:38,59

1. 1992 01:14,11 519GER

SG SiegenPieck, Dorothea (0363720)
00:36,76 01:15,07

00:38,31

2. 1992 01:15,07 499GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenFiedler, Melanie

00:41,45 01:26,31
00:44,86

1. 1993 01:26,31 328GER

SVV PlauenStehr, Athina
00:43,33 01:28,81

00:45,48

2. 1993 01:28,81 301GER

SV Lok Görlitz e.V.Seiler, Nicole
00:47,77 01:35,40

00:47,63

3. 1993 01:35,40 243GER

Hainsberger SVZosel, Bianca (153595)
00:47,89 01:41,15

00:53,26

4. 1993 01:41,15 204GER

Jahrgang 1994
SV Lok Görlitz e.V.Jankus, Sandra

00:41,80 01:30,10
00:48,30

1. 1994 01:30,10 289GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi (153589)
00:44,23 01:32,76

00:48,53

2. 1994 01:32,76 264GER
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich - Jahrgang 1994 16:10 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Hainsberger SVGerstner, Pia (153587)
00:45,01 01:33,91

00:48,90

3. 1994 01:33,91 255GER

SV Lok Görlitz e.V.Koschmieder, Mirjam
00:46,61 01:35,84

00:49,23

4. 1994 01:35,84 240GER

SV Lok Görlitz e.V.Buresch, Sophia
00:48,96 01:41,59

00:52,63

5. 1994 01:41,59 201GER

Jahrgang 1995 und jünger
SVV PlauenStriegler, Freya

00:46,09 01:35,31
00:49,22

1. 1996 01:35,31 244GER

SVV PlauenSchaufel, Julia
00:47,14 01:36,55

00:49,41

2. 1995 01:36,55 234GER

SG SiegenHaardt, Jennifer
00:58,26 02:03,52

01:05,26

3. 1995 02:03,52 112GER

SG SiegenBalai, Souha
01:04,38 02:17,01

01:12,63

4. 1996 02:17,01 82GER

----

SVV PlauenWolfram, Nele 1995 n.a. StartGER

Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 1987 und älter
PK PandoraBalas, Jiri

00:29,89 01:01,67
00:31,78

1. 1977 01:01,67 651CZE

Pro Sport BerlinMüller, Sebastian (0258099)
00:31,77 01:04,81

00:33,04

2. 1987 01:04,81 560GER

Pro Sport BerlinWeißhuhn, Peter (0398787)
00:34,06 01:11,08

00:37,02

3. 1987 01:11,08 425GER

SVV PlauenHoffmann, Björn (0325504)
00:37,41 01:18,22

00:40,81

4. 1987 01:18,22 319GER

Jahrgang 1988
SSV Aue-SchneebergBauer, Christian (0332316)

00:32,09 01:05,93
00:33,84

1. 1988 01:05,93 532GER

Pro Sport BerlinAlbrecht, Dennis (0398791)
00:35,57 01:13,15

00:37,58

2. 1988 01:13,15 390GER

----

SVV PlauenHerzog, Tom (0334792) 1988 n.a. StartGER

Jahrgang 1989
Pro Sport BerlinSchellong, Nico (0398794)

00:30,83 01:04,24
00:33,41

1. 1989 01:04,24 576GER
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich - Jahrgang 1989 16:34 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

TSV Einheit Süd ChemnitzPflugbeil, Kurt (0405262)
00:32,49 01:07,83

00:35,34

2. 1989 01:07,83 489GER

SVV PlauenSchädlich, Eric (0342338)
00:33,01 01:09,30

00:36,29

3. 1989 01:09,30 458GER

SV Lok Görlitz e.V.Wersig, Tom
00:36,89 01:15,79

00:38,90

4. 1989 01:15,79 350GER

Jahrgang 1990
VfV HildesheimHazerli, Timo

00:32,65 01:09,20
00:36,55

1. 1990 01:09,20 460GER

SV Lok Görlitz e.V.Hubrich, Tom
00:38,85 01:20,44

00:41,59

2. 1990 01:20,44 293GER

Jahrgang 1991
VfV HildesheimGoldstein, Louis

00:35,67 01:14,50
00:38,83

1. 1991 01:14,50 369GER

Jahrgang 1992
SG SiegenBalai, Sabri

00:41,99 01:27,09
00:45,10

1. 1992 01:27,09 231GER

SG SiegenPukropski, Jens
00:46,01 01:33,51

00:47,50

2. 1992 01:33,51 186GER

SVV PlauenHerrmann, Sven
00:47,15 01:36,24

00:49,09

3. 1992 01:36,24 171GER

----

SG SiegenPukropski, Nils (0395845) 1992
Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.16:25 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenStriegler, Malte

00:37,01 01:17,30
00:40,29

1. 1993 01:17,30 330GER

SVV PlauenSchröter, Philipp
00:39,18 01:19,47

00:40,29

2. 1993 01:19,47 304GER

SVV PlauenSchneider, Markus
00:40,26 01:22,03

00:41,77

3. 1993 01:22,03 276GER

Hainsberger SVPetzold, Marcel (144467)
00:40,72 01:23,01

00:42,29

4. 1993 01:23,01 266GER

Hainsberger SVTutzer, Franz (144469)
00:41,35 01:25,21

00:43,86

5. 1993 01:25,21 246GER

Hainsberger SVClaußnitzer, Richard (0378814)
00:46,61 01:36,42

00:49,81

6. 1993 01:36,42 170GER
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich - Jahrgang 1993 16:34 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1994
Hainsberger SVSchneider, Florian (153592)

00:45,28 01:33,20
00:47,92

1. 1994 01:33,20 188GER

SG SiegenMok, Chi-Ho
00:54,06 01:56,59

01:02,53

2. 1994 01:56,59 96GER

----

Hainsberger SVBenisch, Georg (153590) 1994 n.a. StartGER

Jahrgang 1995 und jünger
SG SiegenGaumann, Joel

00:44,06 01:31,31
00:47,25

1. 1995 01:31,31 200GER

SVV PlauenSchröter, Felix
00:43,48 01:32,16

00:48,68

2. 1997 01:32,16 195GER

SVV PlauenGünther, Lennard
00:46,83 01:34,58

00:47,75

3. 1995 01:34,58 180GER

SVV PlauenWetzstein, Erik
00:47,90 01:36,85

00:48,95

4. 1996 01:36,85 168GER

Hainsberger SVFritzsche, Christian (161610)
00:47,05 01:41,47

00:54,42

5. 1995 01:41,47 146GER

SG SiegenHoffmann, Benedikt
00:56,06 02:05,42

01:09,36

6. 1997 02:05,42 77GER

----

Hainsberger SVVölkel, Felix (161618) 1995
Der Schwimmer hat bei der dritten Wende keine kontinuierliche Wendenausführung durchgeführt.16:25 Uhr

dq.GER

----

SSV Aue-SchneebergLöser, Rico 1996 n.a. StartGER

Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1987 und älter
PK PandoraBalasova, Andrea

00:31,07 01:04,93
00:33,86

1. 1976 01:04,93 662CZE

Pro Sport BerlinSchellenberg, Jana (0398792)
00:32,59 01:11,56

00:38,97

2. 1984 01:11,56 495GER

SVV PlauenSchneider, Diana (0312653)
00:34,42 01:16,92

00:42,50

3. 1987 01:16,92 398GER

VfR Übach-PalenbergNievelstein, Corinna (0083150)
00:37,17 01:21,38

00:44,21

4. 1985 01:21,38 336GER
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich - Jahrgang 1988 16:42 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1988
VfV HildesheimGödeke, Dorothee

00:34,70 01:16,66
00:41,96

1. 1988 01:16,66 402GER

----

SVV PlauenSchaufel, Michaela (0312637) 1988 n.a. StartGER

Jahrgang 1990
VfV HildesheimTrentmann, Gesa

00:34,01 01:12,92
00:38,91

1. 1990 01:12,92 467GER

VfV HildesheimDraeger, Anne
00:36,02 01:19,36

00:43,34

2. 1990 01:19,36 362GER

SG SiegenBerg, Sarah (0337985)
00:37,99 01:22,46

00:44,47

3. 1990 01:22,46 323GER

SG SiegenKroh, Michelle
00:42,86 01:31,11

00:48,25

4. 1990 01:31,11 239GER

----

SVV PlauenTaubald, Juliane (0306089) 1990 n.a. StartGER

Jahrgang 1992
SG SiegenGaumann, Lynn (0363726)

00:33,65 01:11,75
00:38,10

1. 1992 01:11,75 491GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenLässig, Julia

00:40,70 01:27,13
00:46,43

1. 1993 01:27,13 274GER

SVV PlauenStehr, Athina
00:42,15 01:34,04

00:51,89

2. 1993 01:34,04 218GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVUllrich, Maxi (153589)

00:42,33 01:35,44
00:53,11

1. 1994 01:35,44 208GER

SV Lok Görlitz e.V.Koblitz, Susanne
00:45,72 01:38,44

00:52,72

2. 1994 01:38,44 190GER

SVV PlauenSchröter, Laura
00:44,35 01:43,39

00:59,04

3. 1994 01:43,39 164GER

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich

Jahrgang 1987 und älter
PK PandoraBalas, Jiri

00:27,45 00:58,40
00:30,95

1. 1977 00:58,40 656CZE

Pro Sport BerlinTelle, Maximilian (0258112)
00:28,48 01:00,85

00:32,37

2. 1987 01:00,85 580GER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich - Jahrgang 1987 und älter 16:55 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Pro Sport BerlinWeißhuhn, Robert (0258105)
00:28,97 01:02,64

00:33,67

3. 1984 01:02,64 532GER

SSV Aue-SchneebergHöhl, Norbert (0365841)
00:30,29 01:04,93

00:34,64

4. 1985 01:04,93 477GER

SVV PlauenHoffmann, Björn (0325504)
00:31,52 01:10,87

00:39,35

5. 1987 01:10,87 367GER

Hainsberger SVReichel, Florian (0338294)
00:35,48 01:18,25

00:42,77

6. 1987 01:18,25 272GER

Jahrgang 1988
TSV Einheit Süd ChemnitzRauschenbach, Henry (0355736)

00:30,52 01:07,12
00:36,60

1. 1988 01:07,12 432GER

SSV Aue-SchneebergBauer, Christian (0332316)
00:31,47 01:07,87

00:36,40

2. 1988 01:07,87 418GER

TSV Einheit Süd ChemnitzSchmidt, Martin
00:32,23 01:08,89

00:36,66

3. 1988 01:08,89 400GER

----

SVV PlauenHerzog, Tom (0334792) 1988 n.a. StartGER

Jahrgang 1989
Pro Sport BerlinSchellong, Nico (0398794)

00:29,31 01:01,54
00:32,23

1. 1989 01:01,54 561GER

SV Lok Görlitz e.V.Schulz, Benjamin
00:31,51 01:11,05

00:39,54

2. 1989 01:11,05 364GER

SV Lok Görlitz e.V.Wersig, Tom
00:39,36 01:23,70

00:44,34

3. 1989 01:23,70 223GER

Jahrgang 1990
VfV HildesheimHazerli, Timo

00:31,58 01:08,56
00:36,98

1. 1990 01:08,56 405GER

----

SV Lok Görlitz e.V.Gottwald, Robert (0344170)
00:34,96 00:00,00

1990 Aufg.GER

Jahrgang 1991
SVV PlauenBechert, Franz

00:36,28 01:19,40
00:43,12

1. 1991 01:19,40 261GER

SG SiegenMittelstädt, Nils (0363725)
00:46,40 01:41,28

00:54,88

2. 1991 01:41,28 125GER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Schmetterling männlich - Jahrgang 1992 16:55 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Jahrgang 1992
SG SiegenPukropski, Nils (0395845)

00:43,45 01:30,91
00:47,46

1. 1992 01:30,91 174GER

SV Lok Görlitz e.V.Illing, Sebastian
00:39,43 01:30,95

00:51,52

2. 1992 01:30,95 173GER

SG SiegenPukropski, Jens
00:42,71 01:32,91

00:50,20

3. 1992 01:32,91 163GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenStriegler, Malte

00:35,04 01:15,69
00:40,65

1. 1993 01:15,69 301GER

SVV PlauenSchröter, Philipp
00:36,21 01:15,93

00:39,72

2. 1993 01:15,93 298GER

SVV PlauenEigel, Felix
00:36,43 01:19,57

00:43,14

3. 1993 01:19,57 259GER

SVV PlauenStolze, Gabriel
00:37,67 01:22,46

00:44,79

4. 1993 01:22,46 233GER

Hainsberger SVPetzold, Marcel (144467)
00:39,14 01:28,49

00:49,35

5. 1993 01:28,49 188GER

Jahrgang 1994
----

Hainsberger SVBenisch, Georg (153590) 1994 n.a. StartGER

Jahrgang 1995 und jünger
SVV PlauenSchröter, Felix

00:42,83 01:35,32
00:52,49

1. 1997 01:35,32 151GER

SG SiegenGaumann, Joel
00:45,05 01:37,61

00:52,56

2. 1995 01:37,61 140GER

SVV PlauenAnke, Erik
00:49,28 01:52,94

01:03,66

3. 1996 01:52,94 90GER

Wettkampf 112 - 50m Brust weiblich Finale

offen
SV Zwickau 04Metschke, Luzie1. 1989 00:36,21 601GER

SVV PlauenSchneider, Diana2. 1987 00:36,54 585GER

SSV Aue-SchneebergBauer, Claudia3. 1990 00:37,33 549GER

VfV HildesheimFrolow, Anna4. 1990 00:38,97 482GER
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Fortsetzung Wettkampf 112 - 50m Brust weiblich Finale - offen 17:30 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

Wettkampf 113 - 50m Brust männlich Finale

offen
SVV PlauenSchaufel, Tobias1. 1983 00:30,66 696GER

Hainsberger SVTrenkler, Alexander2. 1986 00:31,40 648GER

Pro Sport BerlinMüller, Sebastian3. 1987 00:33,31 543GER

Pro Sport BerlinAlbrecht, Dennis4. 1988 00:34,88 473GER

Wettkampf 114 - 50m Freistil weiblich Finale

offen
VfV HildesheimGödeke, Dorothee1. 1988 00:27,87 649GER

Pro Sport BerlinSchellenberg, Jana2. 1984 00:28,99 576GER

SVV PlauenSchaufel, Michaela3. 1988 00:29,51 546GER

SV Zwickau 04Metschke, Luzie4. 1989 00:30,14 513GER

Wettkampf 115 - 50m Freistil männlich Finale

offen
SVV PlauenSchaufel, Tobias1. 1983 00:24,41 696GER

Hainsberger SVTrenkler, Alexander2. 1986 00:25,05 644GER

SV Lok Görlitz e.V.Schulz, Benjamin3. 1989 00:26,05 573GER

SSV Aue-SchneebergBauer, Christian4. 1988 00:26,26 559GER

Wettkampf 20 - 8x50m Freistil gemischt

offen
Hainsberger SV2. Mannschaft1. 03:45,71GER

03:21,18 03:45,71Frigo, Philipp (121684) 1990 Trenkler, Alexander (096659) 198600:28,16 00:24,53

00:28,13 00:58,72

01:27,77 01:53,38
02:25,07 02:53,02

Steckel, Frank (102404)
Reichel, Florian (0338294)
Reichel, Josephine (121688)

1987
1987
1989

Stenzel, Desiree (0358950)
Gäbisch, Oliver
Geißler, Kenny (065144)

1992
1982
1986

00:29,05

00:31,69

00:30,59

00:25,61

00:27,95

SVV Plauen1. Mannschaft2. 03:46,75GER

03:19,27 03:46,75Bechert, Franz 1991 Schneider, Diana (0312653) 198700:28,77 00:27,48

00:25,97 00:54,38

01:25,95 01:55,36
02:24,35 02:50,50

Schaufel, Tobias (0325487)
Taubald, Juliane (0306089)
Schaufel, Michaela (0312637)

1983
1990
1988

Hoffmann, Björn (0325504)
Muhs, Constantin (0285507)
Schädlich, Eric (0342338)

1987
1986
1989

00:31,57

00:28,99

00:28,41

00:29,41

00:26,15

SV Lok Görlitz e.V.1. Mannschaft3. 04:05,33GER

03:38,58 04:05,33Wersig, Tom 1989 Schulz, Benjamin 198900:28,64 00:26,75

00:28,27 00:59,29

01:32,43 02:04,20
02:37,56 03:09,94

Gottwald, Robert (0344170)
Dörheide, Lisa (0340685)
Frömter, Christoph

1990
1988
1992

Hubrich, Tom
Schwarz, Tom-Phillip
Illing, Sebastian

1990
1993
1992

00:33,14

00:33,36

00:31,02

00:31,77

00:32,38

SG Siegen1. Mannschaft4. 04:16,21GER

03:46,86 04:16,21Pieck, Dorothea (0363720) 1992 Gaumann, Lynn (0363726) 199200:31,57 00:29,35

00:30,07 00:59,86

01:32,92 02:07,57
02:43,12 03:15,29

Frank, Lavinia (0363719)
Berg, Sarah (0337985)
Gaumann, Joel

1992
1990
1995

Mielke, Lisa (0363721)
Pukropski, Nils (0395845)
Balai, Sabri

1991
1992
1992

00:33,06

00:35,55

00:29,79

00:34,65

00:32,17
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 8x50m Freistil gemischt - offen 17:51 Uhr

Protokoll 01.10.2005, 2. Abschnitt

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 1990 12:52 Uhr

Korrektur 06.10.2005, 1. Abschnitt

Korrektur

Sächsischer Schwimm-Verband

Int. Schwimmvergleichswettkampf des SVV Plauen

--- 1. Abschnitt ---
Wettkampf 6 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 1990
SG SiegenKroh, Michelle

00:36,44 01:15,49
00:39,05

5. 1990 01:15,49 356GER

Hainsberger SVGläser, Luisa
00:35,56 01:16,37

00:40,81

8. 1990 01:16,37 344GER

Jahrgang 1994
Hainsberger SVGerstner, Pia

00:37,01 01:18,64
00:41,63

1. 1994 01:18,64 315GER

Hainsberger SVUllrich, Maxi
00:37,29 01:19,27

00:41,98

2. 1994 01:19,27 307GER

SVV PlauenSchröter, Laura
00:38,78 01:24,09

00:45,31

4. 1994 01:24,09 257GER

Hinweis:
Die ursprünglichen Platzierungen ändern sich entsprechend der oben aufgeführten Korrekturen.
Wettkampf 9 - 100m Brust männlich

Jahrgang 1987 und älter
SVV PlauenLöchner, Jan

00:40,82 01:30,61
00:49,79

5. 1987 01:30,61 280GER

Jahrgang 1989
SV Lok Görlitz e.V.Wersig, Tom

00:41,30 01:26,68
00:45,38

3. 1989 01:26,68 320GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenStolze, Gabriel

00:43,21 01:32,10
00:48,89

1. 1993 01:32,10 266GER

Hinweis:
Die ursprünglichen Platzierungen ändern sich entsprechend der oben aufgeführten Korrekturen.
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